Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

NI VSl -1 A FESTIVAL INTERNAZIONALE BARCLAYS
Italiana ' J' (1105009A)

ROMA - 04-09-2011 - 11-09-2011

Torneo FE - 1A° FESTIVAL INTERNAZIONALE BARCLAYS 1105009A
Luogo ROMA [Roma - Lazio]
Periodo 04-09-2011 - 11-09-2011
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  90'/40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri  SIMONINI MANLIO - MIRCOLI G. - SAYOUR R. - REIBALDI M.
Partecipanti 68
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Scapchistica
Italiana ' '
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Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 3 GM Sol odovni chenko Yur 7.0 UKR 45.5 50.0139. 0 38. 2:2622 2474 269495405320422000 1978
2 13 @™ Dur arbayli Vasif 6.5 AZE 47.5152. 0140. 5'36. 72526 2453 262094504400505000 1992
3 2 GM Khenki n | gor 6.5 GER 46.551. 0140. 0 36. 01 2624 2501 2668 9450422052300 0 1968
4 6 GM Davi d Al berto 6.51TA 46. 0 50. 01 39. 0 34. 512588 2508 267594505230422000 1970
5 1 GM Jones Gawain C B 6.5 ENG 42.547.0136.5'33. 22624 2440 2607 9531550040310 0 1987
6 9 GM Kravtsiv Martyn 6.0 UKR 46.5'49. 5140. 0'31. 512583 2482 2608936 05140422000 1990
7 8 GM Fi er Al exandr 6.0 BRA 45.0149. 51 38. 5 32. 012583 2462 258894415131431000 1988
8 21 IM Tani a Sachdev 6.0 1 ND 44.047.537.5 29.512419 2393251996034202540100 1986
9 4 GM Bosi ocic Marin 6.0 CRO 43.547.5137.0129. 7:2593 2408 2534 94414031541000 1988
10 14 G™Mm CGonda Laszl o 6.0 HUN 43. 0145.5136. 0'28. 72520 2391 251793604220514000 1988
11 7 GM Jankovic Alojzije 6.0CRO 42.5 46.5 36.0 29.7 2584 2436 2562 95224400512200 1983
12 12 &M Dgebuadze Al exandre 6.0 BEL 41.0'45. 5 34. 51 29. 012544 23302456 96 035302430100 1971
13 11 Ga™m Berczes David 5.5 HUN 49.5154.0142. 5 31. 01 2557 2504 258594325131430100 1990
14 5 GM Kul aot s Kai do 5.5 EST 46.5'50. 0140. 01 28. 7: 2592 2508 258993515230412100 1976
15 10 aMm Arutinian David 5.5 GEO 44.5148.5137.526. 7:2577 2439 252094324220521200 1984
16 17 &M Otega Lexy 5.51TA 44.046.51 38. 0 26. 2: 2475 24052486 9432531141210 0 1960
17 16 IM Di Berardino Diego 5.5BRA 43.547.5136.5 25.7: 2483 2401 248295134400511300 1987
18 18 IM Ronchetti Niccolo' 5.51TA 42.546.0136.0 27.512440 2400 2481 9351522141300 0 1989
19 32 kM Chueca Forcen Al ber 5.5 ESP 39.541. 5 33.0 22. 012296 2273 235494324031540100 1992
20 26 IM Vuel ban Virgilio 5.5 PH 38.541.0132. 0 22. 012353 2317 239895134202531100 1972
21 28 FM Scal ci one M chelang5.51TA 36.5 39.0129.5 21. 512337 2241 2322 95134202531100 1978
22 25 WGM Curam shvili Sopi ko5.0 GEO 43.0147.0137.0 24. 2:2359 2386 243094235311411200 1991
23 29 M Mal | oni Marcel |l o 5.0 TA 41.544.0135.522.012309 2394 243894235302412100 1970
24 23 IM Chytil ek Roman .0 CZE 41.0144.0134.5 20.2: 2393 2316 2359 9423531141120 0 1976
25 24 FM Sibilio Mario .01 TA 40.0142.534.0 20. 012364 2306 234995044202530200 1960
26 27 FM Capri o Cuido .01 TA 38.542.0132.5 20.512339 2289 233394235320410300 1994
27 34 WM Rozic Vesna .0SLO 35.0137.0128.518.512278 2182 2226 93425230411200 1987
28 22 WGM Pai kidze Nazi .5 CEO 44.548.0137.522. 22412 2377 237892524121513100 1993
29 35 WGM N kol ova Adriana .5 BUL 43.547.0137.0 20. 22268 2379 238094145212420200 1988
30 19 IM Col l'ins Sam E. .51 RL 41.545.0135.019. 012436 2353 235494145311410300 1982
31 15 IM Smith Bryan G .5 USA 40.5'44.0134. 0 19. 012497 2291 229194145212420200 1980
32 36 IM Leder man Leon .5 1SR 38.542.0131.518. 7.2266 22752276 9333430150320 0 1947
33 30 FM Corvi Marco .51 TA 37.540.531.017. 2:2302 2277 227893334211512200 1968
34 33 FM Ladron De Cuevara F 94145302411200 1995
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36 45 CM Maggi Fabri zio .51 TA 36.038.530.517.2:2126 2229 2230 1991
37 46 WM Novak Ksenija .5 SLO 35.5/38.0129.515. 012123 2207 2207 1987
38 31 FM Skliba Martin .5 CZE 35.0'37.529.516.52301 2218 2219 1981
39 47 CM  Andreoni G useppe .51 TA 34.5 36.528.0 15.012119 2146 2147 1988
40 44 CM Ciotoli Patrizio .51 TA 27.527.521.512.7:2128 2080 2124 1969
41 43 M Tommasi ni Enzo .01 TA 37.040.531.517. 012153 2223 2181 1959
42 40 Umanec Filip .0 CZE 36.0'38.530.013.52186 2232 2190 1986
43 39 Quim Marco .0 PER 35.5/38.0129.015.012188 2136 2093 1962
44 50 Madurga Lopez | gnac 4.0 ESP 35.5/37.0130. 0 12. 512057 2192 2150 1995
45 60 CM M ni kh Edouard .01 TA 35.037.529.513.52000 2210 2168 1973
46 62 CM Ragonese Lucio Rosa4.01TA 33.0'35.528.013.2 1973 2147 2105 1955
47 56 CM Marta Dani el e .51 TA 37.539.0131.512.7:.2029 2229 2150 1975
48 58 CM Pala G orgio .51 TA 34.5'37.0129.512.52011 2154 2075 1953
49 49 M Al bertini Luca .51 TA 34.036.5 29.012. 012065 2214 2135 1992
50 48 CM Bel | i ncanpi Stefano 3.51TA 34.036.5 28.012. 7.2082 2159 2080 1966
51 61 1N Movi | eanu Dani el a .51 TA 33.0'35.0127.511.2:1994 2128 2049 1996
52 57 CM Santivecchi Danilo 3.51TA 32.034.5 26.5 11.2 2022 2122 2043 1977
53 53 ™M Sabetta Al essandro 3.51TA 30.5 33.0126.0 10. 512039 2125 2046 1980
54 52 CM De Carlo Fabio .51 TA 29.030.5 23.58.75 2044 2066 1987 1979
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57 38 Mont anes Arribas Ad 3.0 ESP 32.0132.0126.511.2:2192 215220668 2244112411201 1994
58 54 CM Al nonti Al essandro 3.0I1TA 28.5 28.523.0 5.00 2032 2156 196482 064103410310 1957
59 65 CM Roberti Bruno 3.0 TA 29.0'31.524.5 8.50 1958 2071194793 065203410300 1958
60 66 1IN Col onbrini Adolfo 3.01TA 28.5 28.5 24.0 6.25 1943 2076 18848 0444031401310 1948
61 59 CM Vespe Francesco Ant 3.0 1 TA 25.0125.0120.0 4.50 2002 2050 185881254103402210 1960
62 20 IM Tonescu VI ad 2.5ROU 21.0121.0114.5'6.75 2422 2257 225852122101311104 1970
63 63 CM Di Lasci o Savi no 2.51TA 36.540.0130.511. 51965 2196 2031 91355113402 200 1959
64 64 CM Sautto Al essandra 2.51TA 31.033.526.0 7.50 1965 2085192091354112502300 1978
65 51 Comar zan Danut 2.5 ROU 26.027.520.5'5.25 2051 2016 1851 92165203401300 1963
66 42 CM La Bella Roberto 2.0 TA 29.529.523.56.00 2156 2194 2037 7205320140040 2 1985
67 68 1N Ccchi oni Ednondo 2.0 TA 27.0127.0122.5'2.50 1918 2067 174581 074004410310 1962
68 67 1N Graziani Sergio 1.51TA 33.033.0127.55.00 1918 21611911 81164013410301 1965
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Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
49 M Al bertini Luca ITA LAZ RM 2065 2214 2135 1992 M 847038 112556
54 CM Alnonti Alessandro |ITA LAZ RM 2032 2156 1964 1957 M 809896 115125
47 CM  Andreoni Guseppe |ITA LOM M 2119 2146 2147 1988 M 820644 118680
10 GM  Arutinian David CEO 2577 2439 2520 1984 M 13601741
55 CM Barl etta Antonio ITA LAZ LT 2029 2064 2022 1958 M 811254 102648
48 CM Bel I'i ncanpi Stefanol TA LAZ RM 2082 2159 2080 1966 M 804630 117815
11 &M Berczes David HUN 2557 2504 2585 1990 M 722960
4 GM Bosi ocic Marin CRO 2593 2408 2534 1988 M 14507927
27 FM  Caprio Cuido ITA LAZ LT 2339 2289 2333 1994 M 834580 124427
32 FM  Chueca Forcen Al ber ESP 2296 2273 2354 1992 M 2269902
23 IM  Chytilek Roman CZE 2393 2316 2359 1976 M 304980
44 CM Ciotoli Patrizio ITA LAZ RM 2128 2080 2124 1969 M 809020 117826
19 IM Collins SamE. I RL 2436 2353 2354 1982 M 2501198
66 1N Col onbrini Adolfo |ITA LAZ R 1943 2076 1884 1948 M 820660 112359
51 Comar zan Danut RQU 2051 2016 1851 1963 M 1210580
30 FM  Corvi Marco ITA LAZ RM 2302 2277 2278 1968 M 801895 106054
6 GM Davi d Al berto ITA LOM M 2588 2508 2675 1970 M 4000013
52 CM™M De Carl o Fabio ITA LAZ LT 2044 2066 1987 1979 M 826731 111262
12 &M Dgebuadze Al exandre BEL 2544 2330 2456 1971 M 203882
16 IM D Berardino Diego BRA 2483 2401 2482 1987 M 2105446
63 CM Di Lascio Savino ITA PUG BA 1965 2196 2031 1959 M 810550 111299
13 G&v Dur ar bayl i Vasi f AZE 2526 2453 2620 1992 M 13402935
37 FM Fayard Al ain FRA 2234 2274 2224 1959 M 600857
8 GM Fi er Al exandr BRA 2583 2462 2588 1988 M 2107139
14 GM Conda Laszlo HUN 2520 2391 2517 1988 M 720852
67 1N Graziani Sergio ITA LAZ RM 1918 2161 1911 1965 M 846040 102741
25 WeM cGurami shvili Sopi ko GEO 2359 2386 2430 1991 F 13602888
7 GM  Jankovic Alojzije CRO 2584 2436 2562 1983 M 14505959
1 GM  Jones Gawain C B ENG 2624 2440 2607 1987 M 409561
2 GM Khenki n | gor GER 2624 2501 2668 1968 M 4659600
9 GM Kravtsiv Martyn UKR 2583 2482 2608 1990 M 14113147
5 GM Kul aot s Kai do EST 2592 2508 2589 1976 M 4500261
42 CM La Bella Roberto ITA SIC PA 2156 2194 2037 1985 M 818771 110044
33 FM Ladron De Guevara P ESP 2292 2208 2209 1995 M 2290847
41 M Lantini Marco ITA LAZ RM 2164 2178 2179 1956 M 801054 105397
36 IM Leder man Leon I SR 2266 2275 2276 1947 M 2800403
50 Madur ga Lopez | gnac ESP 2057 2192 2150 1995 M 2297019
45 CM Maggi Fabri zio ITA LAZ RM 2126 2229 2230 1991 M 826030 124937
29 M Mal I oni Marcello ITA LAZ RM 2309 2394 2438 1970 M 802956 106219
56 CM Marta Dani el e ITA LAZ RM 2029 2229 2150 1975 M 808628 109850
60 CM M ni kh Edouard ITA LAZ RM 2000 2210 2168 1973 M 812315 108781
38 Mont anes Arri bas Ad ESP 2192 2152 2066 1994 M 22201157
61 1N Movi l eanu Daniela |ITA LAZ RM 1994 2128 2049 1996 F 873349 136965
35 WGM Ni kol ova Adri ana BUL 2268 2379 2380 1988 F 2908689
46 WM Novak Ksenija SLO 2123 2207 2207 1987 F 14604272
68 1N QOcchi oni Ednondo ITA LAZ RM 1918 2067 1745 1962 M 871079 142366
17 GM Otega Lexy ITA LAZ RM 2475 2405 2486 1960 M 811416 104475
22 WM Pai ki dze Nazi CEO 2412 2377 2378 1993 F 13603620
58 CM Pala G orgio ITA LAZ RM 2011 2154 2075 1953 M 852406 135156
39 Quim Marco PER 2188 2136 2093 1962 M 3800288
62 CM Ragonese Lucio Rosal TA LAZ RM 1973 2147 2105 1955 M 806935 108891
65 CM Roberti Bruno ITA LAZ RM 1958 2071 1947 1958 M 809888 110386
18 IM Ronchetti N ccolo' ITA EM RA 2440 2400 2481 1989 M 813125 100317
34 WM Rozic Vesna SLO 2278 2182 2226 1987 F 14604000
53 CM  Sabetta Alessandro |ITA LAZ R 2039 2125 2046 1980 M 821799 110173
57 CM Santivecchi Danilo ITA LAZ RM 2022 2122 2043 1977 M 813443 105434
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64
28
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31
15
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43
40
59
26

Cat
™M
FM
FM
FM
I'M
GM
I'M
I'M
M

™M
I M

G ocatore Fed Reg
Sautto Al essandra |TA LAZ
Scal ci one M chel ang | TA EM
Sibilio Mario I TA LAZ
Skl i ba Martin CZE
Smith Bryan G USA
Sol odovni chenko Yur UKR
Tani a Sachdev I ND
Tonescu VI ad RQU
Tommasi ni Enzo I TA TGS
Umanec Filip CZE
Vespe Francesco Ant | TA BAS

Vuel ban Virgilio PHI

Elo Elo
FIDE Ital
1965
2337
2364
2301
2497
2622
2419
2422
2153
2186
2002
2353

Med
Avv  Perf

2085 1920
2241 2322
2306 2349
2218 2219
2291 2291
2474 2694
2393 2519
2257 2258
2223 2181
2232 2190
2050 1858
2317 2398

Anno

Nasc S

1978
1978
1960
1981
1980
1978
1986
1970
1959
1986
1960
1972

FE - 1A° FESTIVAL INTERNAZIONALE BARCLAYS

Id Id

FI DE FSI
813451 100608
809390 105467
800422 109717
313386

2017083
14104369
5007844

1201026

804789 105869
322300

810533 107929
5201896
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

10-05-2024

Variazioni Elo FIDE

S Cat
49 M
54 CM
47 M
10 G™Mm
55 CM
48 CM
11 GMm
4 GM
27 FM
32 FM
23 IM
44 CM
19 IM
66 1IN
51

30 FM
6 GM
52 CM
12 GMm
16 IM
63 CM
13 GaMm
37 FM
8 GM
14 GMm
67 1N
25 WaM
7 GM
1 GM
2 GM
9 GM
5 GM
42 M
33 FM
41 M
36 IM
50

45 CM
29 M
56 CM
60 CM
38

61 1IN
35 WaM
46 WM
68 1N
17 GMm
22 WaM
58 CM
39

62 CM
65 CM
18 IM
34 WM
53 CM
57 CM

G ocatore Fed
Al bertini Luca I TA
Al nonti Al essandro | TA
Andreoni G useppe |ITA
Arutinian David GEO
Barl etta Antonio I TA
Bel | i ncanpi Stefano | TA
Ber czes David HUN
Bosi ocic Marin CRO
Caprio Guido I TA
Chueca Forcen Al ber ESP
Chytil ek Roman CZE
Cotoli Patrizio I TA
Col lins Sam E. I RL
Col onbrini Adolfo [ITA
Comar zan Danut RCOU
Corvi Marco I TA
Davi d Al berto I TA
De Carl o Fabio I TA
Dgebuadze Al exandre BEL
Di Berardino D ego BRA
Di Lasci o Savi no I TA
Dur ar bayl i Vasi f AZE
Fayard Al ain FRA
Fi er Al exandr BRA
CGonda Laszl o HUN
Graziani Sergio I TA

Guram shvili Sopi ko GEO

Jankovic Alojzije CRO
Jones Gawain C B ENG
Khenki n | gor GER
Kravtsiv Martyn UKR
Kul aot s Kai do EST
La Bella Roberto I TA
Ladron De Guevara F ESP
Lantini Marco I TA
Leder man Leon I SR
Madur ga Lopez | gnac ESP
Maggi Fabri zio I TA
Mal | oni Marcel |l o I TA
Marta Dani el e I TA
M ni kh Edouard I TA
Mont anes Arri bas Ad ESP
Movi |l eanu Daniela |ITA
Ni kol ova Adri ana BUL
Novak Ksenija SLO
Ccchi oni Ednobndo I TA
Otega Lexy I TA
Pai ki dze Nazi GEO
Pala G orgio I TA
Quim Marco PER
Ragonese Lucio RosalTA
Roberti Bruno | TA
Ronchetti Niccolo' ITA
Rozi ¢ Vesna SLO

Sabetta Al essandro |TA
Santivecchi Danilo |TA

El o

FI DE
2065
2032
2119
2577
2029
2082
2557
2593
2339
2296
2393
2128
2436
1943
2051
2302
2588
2044
2544
2483
1965
2526
2234
2583
2520
1918
2359
2584
2624
2624
2583
2592
2156
2292
2164
2266
2057
2126
2309
2029
2000
2192
1994
2268
2123
1918
2475
2412
2011
2188
1973
1958
2440
2278
2039
2022 9

© © © © © © © © © O OV © O MWW O O© O© O© O© O© O N O O O© O© O© © WO O~N O O O© O© O© O© © © MW O WO O©O© O O© O© WO O 0O v =2

Pun
Fat

3.50
2.00
4.50
5.50
3.50
3.50
5.50
6. 00
5.00
5.50
5.00
4.50
4.50
2.00
2.50
4.50
6.50
3.50
6. 00
5.50
2.50
6. 50
3. 00
6. 00
6. 00
1.50
5.00
6. 00
6
6
6
5
2
4
4
4
4
4
5
3
4
3
3
4
4
1
5
4
3
4
4
3
5
5
3
3

50

.50
.00
.50
.00
.50
.50
.50
.00
.50
.00
.50
.00
.00
.50
.50
.50
.00
.50
.50
.50
.00
.00
.00
.50
.00
.50
.50

Pun
Att

€9 GO G S @ N G Y B O [D 69 @) 69 45 Y Y G0 69 €9 B B BN 69 G G G0 @ @) B (= O G0 G0 @1 W G0 @) S O S O 09 O S G S gh G oh 09 69 6N S 19 W

95
84
33
96
63
78
95
45
99
64
il
65
37
63
09
75
33
38
73
31
23
20
23
74
53
84
12
08
53
87
56
40
31
31
60
41
13
48
46
50
17
52
01
33
71
48
16
79
92
21
55
18
89
61
59
47

W Ve

0. 55
-0.84
0.17
-0. 46
-0.13
-0.28
0.55
-0.45
0. 009!
0. 86
-0.21
-0.15
-0.87
-0.63
-2.59
-0.25
1.17
-0.88
-0.73
0.19
0. 27
1.3
-0.23
0. 26
0. 47
-0.34
0. 88
-0.08
-0.03
0. 63
0. 44
0.1
-1.31
-0.81

09
87
02
54

SEEP e

83
-1.52
0. 49
1.17
0.79
-1.48
0.34
-0.29
0.58
-1.21
1.45
-0.18
0.61
-0.61
-0.09
0.03

Med
Avv.
2214
2156
2146
2439
2064
2159
2504
2408
2289
2273
2316
2080
2353
2076
2016
2277
2508
2066
2330
2401
2196
2453
2274
2462
2391
2161
2386
2436
2440
2501
2482
2508
2194
2208
2178
2275
2192
2229
2394
2229
2210
2152
2128
2379
2207
2067
2405
2377
2154
2136
2147
2071
2400
2182
2125
2122

Per f

2135
1964
2147
2520
2022
2080
2585
2534
2333
2354
2359
2124
2354
1884
1851
2278
2675
1987
2456
2482
2031
2620
2224
2588
2517
1911
2430
2562
2607
2668
2608
2589
2037
2209
2179
2276
2150
2230
2438
2150
2168
2066
2049
2380
2207
1745
2486
2378
2075
2093
2105
1947
2481
2226
2046
2043

Anno

Nasc

1992
1957
1988
1984
1958
1966
1990
1988
1994
1992
1976
1969
1982
1948
1963
1968
1970
1979
1971
1987
1959
1992
1959
1988
1988
1965
1991
1983
1987
1968
1990
1976
1985
1995
1956
1947
1995
1991
1970
1975
1973
1994
1996
1988
1987
1962
1960
1993
1953
1962
1955
1958
1989
1987
1980
1977

TETTZTZIZIZIZEINZEZEITNITITIZIZIZLIZLIZEIZEIZEIZEIZEIZEIZEIZEIEEETNZEZEZEIZEIZEEIEZEZEZEIZEIZEIZEZEZETEZEZEEZEZ=ZEZEZIZZZZEZEEX @

1D

FI DE
847038
809896
820644
13601741
811254
804630
722960
14507927
834580
2269902
304980
809020
2501198
820660
1210580
801895
4000013
826731
203882
2105446
810550
13402935
600857
2107139
720852
846040
13602888
14505959
409561
4659600
14113147
4500261
818771
2290847
801054
2800403
2297019
826030
802956
808628
812315
22201157
873349
2908689
14604272
871079
811416
13603620
852406
3800288
806935
809888
813125
14604000
821799
813443

1D

FSI

112556
115125
118680
102648
117815
124427

117826

112359

106054

111262

111299

102741

110044

105397

124937

106219

109850

108781

136965

142366

104475

135156

108891

110386

100317

110173
105434
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Federazione
Scacchistica

Italiana l J'

64
28
24
31
15

21
20
43
40
59
26

Cat
™M
FM
FM
FM
I'M
GM
I'M
I'M
M

™M
I M

T'pol - Tornei e punteggi online

10-05-2024

(1105009A)

G ocatore Fed
Sautto Al essandra |TA
Scal ci one M chel ang | TA

Sibilio Mario I TA
Skl i ba Martin CZE
Smith Bryan G USA
Sol odovni chenko Yur UKR
Tani a Sachdev I ND
Tonescu VI ad RQU
Tommasi ni Enzo I TA
Umanec Filip CZE

Vespe Francesco Ant | TA
Vuel ban Virgilio PHI

ROMA - 04-09-2011
Elo N

FIDE P
1965 9
2337 9
2364 9
2301 9
2497 9
2622 9
2419 9
2422 5
2153 9
2186 9
2002 8
2353 9

- 11-09-2011

Pun
Fat
.50 3.

GNARANONAPNTON

50 5.
00 5.
50 5.
50 6.
00 6.
00 4.
50 3.
00 3.
00 4.

.00 3.
.50 4.

Pun
Attt WWwe

13 -0.63
47 0. 03
08 -0.08
32 -0.82
58 -2.08
16 0. 84
72 1.28
20 -0.7
81 0.19
07 -0.07
57 -1.57
80 0.7

Med

Avv. Perf
2085 1920
2241 2322
2306 2349
2218 2219
2291 2291
2474 2694
2393 2519
2257 2258
2223 2181
2232 2190
2050 1858
2317 2398

Anno

Nasc S

1978
1978
1960
1981
1980
1978
1986
1970
1959
1986
1960
1972

T T LSS

ID

FI DE
813451
809390
800422
313386
2017083
14104369
5007844
1201026
804789
322300
810533
5201896

FE - 1A° FESTIVAL INTERNAZIONALE BARCLAYS

ID
FS
100608
105467
109717

105869

107929

FSI - FE - 1A° FESTIVAL INTERNAZIONALE BARCLAYS (1105009A) - ROMA - 04-09-2011 - 11-09-2011 - Pag. 8/35




Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

NI VSl -1 A FESTIVAL INTERNAZIONALE BARCLAYS
Italiana ' J' (1105009A)

ROMA - 04-09-2011 - 11-09-2011

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

NI (S -1 A FESTIVAL INTERNAZIONALE BARCLAYS
Italiana P| J ceos000n)

ROMA - 04-09-2011 - 11-09-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Jones Gawain C B ENG 2624 | 34 WM Rozic Vesna SLO 2278 1 - 0
2 35 WGM N kol ova Adri ana BUL 2268 | 2 GM  Khenkin | gor CER 2624 0 - 1
3 3 GM Sol odovni chenko Yuri UKR 2622 | 36 |IM Lederman Leon ISR 2266 Av- A
4 37 FM Fayard Al ain FRA 2234 | 4 GM Bosiocic Marin CRO 2593 0 - 1
5 5 GM  Kul aots Kai do EST 2592 | 38 Mont anes Arri bas Adr ESP 2192 1 - 0
6 89 Quim Marco PER 2188 | 6 GM David Al berto ITA 2588 0 - 1
7 7 GM  Jankovic Alojzije CRO 2584 | 40 Unanec Filip CZE 2186 1 - O
8 41 M Lantini Marco ITA 2164 | 8 GM  Fier Al exandr BRA 2583 0 - 1
9 9 GM  Kravtsiv Martyn UKR 2583 | 42 CM La Bella Roberto ITA 2156 1 - O
10 43 M Tonmasi ni Enzo ITA 2153 | 10 GV Arutinian David CEO 2577 0 - 1
11 11 GV Berczes David HUN 2557 | 45 CM WMaggi Fabrizio ITA 2126 1 - O
12 46 WM Novak Ksenija SLO 2123 | 12 GM Dgebuadze Al exandre BEL 2544 0 - 1
13 13 GM Durarbayli Vasif AZE 2526 | 47 CM Andreoni G useppe ITA 2119 1 - 0
14 48 CM Bellincanpi Stefano ITA 2082 | 14 GV Conda Laszlo HUN 2520 A% - A
15 15 IM Snmith Bryan G USA 2497 | 49 M Al bertini Luca ITA 2065 1 - O
16 50 Madur ga Lopez |gnaci ESP 2057 | 16 |IM D Berardino Diego R BRA 2483 0 - 1
17 17 GV Otega Lexy ITA 2475 | 51 Comar zan Danut ROU 2051 1 - O
18 52 CM De Carlo Fabio ITA 2044 | 18 |IM Ronchetti N ccolo' ITA 2440 0 - 1
19 19 IM Collins SamE. IRL 2436 | 53 CM Sabetta Al essandro ITA 2039 1 - 0
20 54 CM A nonti Al essandro ITA 2032 | 20 |IM Tonmescu VM ad ROU 2422 0 - 1
21 21 IM Tania Sachdev IND 2419 | 56 CM Marta Daniele ITA 2029 1 - 0
22 57 CM Santivecchi Danilo ITA 2022 | 22 WEM Paikidze Nazi CEO 2412 0 - 1
23 23 IM Chytilek Ronman CZE 2393 | 58 OCM Pala Gorgio ITA 2011 1 - 0
24 59 CM Vespe Francesco Anto ITA 2002 | 24 FM Sibilio Mario ITA 2364 0 - 1
25 25 WGM CGurami shvili Sopi ko GEO 2359 | 60 ©CM Mnikh Edouard ITA 2000 1- 0
26 61 1IN Movileanu Daniela ITA 1994 | 26 IM Vuelban Virgilio PH 2353 0 - 1
27 27 FM Caprio Cuido ITA 2339 | 62 CM Ragonese Lucio Rosar ITA 1973 1 - 0
28 63 CM D Lascio Savino ITA 1965 | 28 FM Scal ci one M chel ange ITA 2337 1- 0
29 29 M Mal I oni Marcell o ITA 2309 | 64 CM Sautto Al essandra ITA 1965 1 - O
30 65 CM Roberti Bruno ITA 1958 | 30 FM Corvi Marco ITA 2302 0 - 1
31 31 FM Skliba Martin CZE 2301 | 66 IN Col onbrini Adolfo ITA 1943 1 - 0
32 67 1IN Gaziani Sergio ITA 1918 | 32 FM Chueca Forcen Al bert ESP 2296 0 - 1
33 33 FM Ladron De Guevara Pi ESP 2292 | 68 1IN Ccchioni Ednpndo ITA 1918 1 - O
34 44 CM Ciotoli Patrizio ITA 2128 | 0 - F
35 55 CM Barletta Antonio I TA 2029 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

NI (S -1 A FESTIVAL INTERNAZIONALE BARCLAYS
Italiana P| J ceos000n)

ROMA - 04-09-2011 - 11-09-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 18 IM Ronchetti Niccolo' 1 ITA 2440 | 1 GM Jones Gawain C B 1 ENG 2624 1 - 0
2 2 GM  Khenkin |gor 1 GER 2624 | 19 IM Collins SamE. 1 IRL 2436 1 - 0
3 4 GM  Bosiocic Marin 1 CRO 2593 | 21 IM Tania Sachdev 1 IND 2419 0 - 1
4 20 IM Tonescu VMl ad 1 ROU 2422 | 5 GM  Kul aots Kai do 1 EST 2592 0 - 1
5 6 GM David Al berto 1 ITA 2588 | 23 IM Chytilek Roman 1 CZE 2393 1 -0
6 22 WGM Pai ki dze Nazi 1 GEO 2412 | 7 GM  Jankovic Alojzije 1 CRO 2584 1 - 0
7 8 GM  Fier Al exandr 1 BRA 2583 | 25 WGM Curamishvili Sopiko 1 GEO 2359 1 - 0
8 24 FM Sibilio Mario 1 ITA 2364 | 9 GM Kravtsiv Martyn 1 UKR 2583 0 - 1
9 10 GM Arutinian David 1 GEO 2577 | 27 FM Caprio Guido 1 ITA 2339 1- 0
10 26 IM Vuelban Virgilio 1 PH 2353 | 11 GM Berczes David 1 HUN 2557 0 - 1
11 12 GM Dgebuadze Al exandre 1 BEL 2544 | 29 M Mal I oni Marcello 1 ITA 2309 0 - 1
12 30 FM Corvi Marco 1 ITA 2302 | 13 GV Durarbayli Vasif 1 AZE 2526 Aw- A
13 31 FM Skliba Martin 1 CZE 2301 | 15 IM Smith Bryan G 1 USA 2497 O -

14 16 IM D Berardino Diego R1 BRA 2483 | 33 FM Ladron De Guevara Pi 1 ESP 2292 1 -

15 32 FM Chueca Forcen Albert 1 ESP 2296 | 17 GM Otega Lexy 1 ITA 2475 A% - A
16 14 GV CGonda Laszlo 0.5 HUN 2520 | 63 CM D Lascio Savino 1 ITA 1965 1 - 0
17 36 |IM Lederman Leon 0.5 ISR 2266 | 48 CM Bellincanpi Stefano 0.5 ITA 2082 1 - 0
18 28 FM Scal cione M chel ange 0 ITA 2337 | 3 GM  Sol odovni chenko Yuri 0.5 UKR 2622 0 - 1
19 34 WM Rozic Vesna 0 SLO 2278 | 52 CM De Carlo Fabio 0 ITA 2044 1 - 0
20 53 CM Sabetta Alessandro 0 ITA 2039 | 35 WGM N kol ova Adriana 0 BUL 2268 0 - 1
21 56 CM Marta Daniele 0 ITA 2029 | 37 FM Fayard A ain 0 FRA 2234 0 -1
22 38 Mont anes Arribas Adr O ESP 2192 | 54 CM A nonti Alessandro O ITA 2032 0 - 1
23 58 CM Pala Gorgio 0 ITA 2011 | 39 Quim Marco 0 PER 2188 A% - A
24 40 Unanec Filip 0 CZE 2186 | 55 CM Barletta Antonio 0 ITA 2029 1- 0
25 60 CM M nikh Edouard 0 ITA 2000 | 41 M Lantini Marco 0 ITA 2164 0 - 1
26 42 CM La Bella Roberto 0 ITA 2156 | 57 CM Santivecchi Danilo 0 ITA 2022 1 - 0
27 62 CM Ragonese Lucio Rosar 0 ITA 1973 | 43 M  Tommasini Enzo 0 ITA 2153 A%- A
28 64 CM Sautto Al essandra 0 ITA 1965 | 44 CM Cotoli Patrizio 0 ITA 2128 0 - 1
29 45 CM Maggi Fabrizio 0 ITA 2126 | 59 CM Vespe Francesco Anto 0 ITA 2002 1 - 0
30 66 1IN Col onbrini Adolfo 0 ITA 1943 | 46 WM Novak Ksenija 0 SLO 2123 0 - 1
31 47 CM Andreoni G useppe 0 ITA 2119 | 61 1IN Movileanu Daniela 0 ITA 1994 0 - 1
32 49 M Al bertini Luca 0 ITA 2065 | 65 CM Roberti Bruno 0 ITA 1958 1 - O
33 68 1N Ccchioni Ednmondo 0 ITA 1918 | 50 Madur ga Lopez Ignaci O ESP 2057 0 - 1
34 51 Comar zan Danut 0 ROU 2051 | 67 1IN Gaziani Sergio 0 ITA 1918 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

NI (S -1 A FESTIVAL INTERNAZIONALE BARCLAYS
Italiana P| J ceos000n)

ROMA - 04-09-2011 - 11-09-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 GM Berczes David 2 HUN 2557 | 2 GM  Khenkin |gor 2 GER 2624 Ay - A
2 5 GM  Kul aots Kai do 2 EST 2592 | 16 IM D Berardino Diego R2 BRA 2483 1 - 0
3 15 IM Snmith Bryan G 2 USA 2497 | 6 GM David Al berto 2 ITA 2588 0 - 1
4 21 |IM Tania Sachdev 2 IND 2419 | 8 GM  Fier Al exandr 2 BRA 2583 0 - 1
5 9 GM  Kravtsiv Martyn 2 UKR 2583 | 18 IM Ronchetti Niccolo' 2 ITA 2440 Ap- A
6 29 M Mal | oni Marcel | o 2 ITA 2309 | 10 GV Arutinian David 2 CEO 2577 0 - 1
7 3 GM  Sol odovni chenko Yuri 1.5 UKR 2622 | 22 WGM Pai ki dze Nazi 2 GEO 2412 1 - 0
8 13 GM Durarbayli Vasif 1.5 AZE 2526 | 32 FM Chueca Forcen Albert 1.5 ESP 2296 1 - O
9 30 FM Corvi Marco 1.5 ITA 2302 | 14 GV Conda Laszlo 1.5 HUN 2520 0 - 1
10 17 GM Otega Lexy 1.5 ITA 2475 | 36 |IM Lederman Leon 1.5 ISR 2266 1 - O
11 1 GM Jones Gawain C B 1 ENG 2624 | 35 WGM N kol ova Adri ana 1 BUL 2268 1 - O
12 41 M Lantini Marco 1 ITA 2164 | 4 GM  Bosiocic Marin 1 CRO 2593 0 - 1
13 7 GM  Jankovic Alojzije 1 CRO 2584 | 37 FM Fayard Alain 1 FRA 2234 1 - 0
14 44 CM Ciotoli Patrizio 1 ITA 2128 | 12 GV Dgebuadze Al exandre 1 BEL 2544 0 - 1
15 19 IM Collins SamE. 1 IRL 2436 | 40 Umanec Filip 1 CZE 2186 1 - O
16 46 WM Novak Ksenija 1 SLO 2123 | 20 IM Tomescu MV ad 1 ROU 2422 Aw- A
17 23 IM Chytilek Roman 1 CZE 2393 | 42 CM La Bella Roberto 1 ITA 2156 1 - O
18 50 Madurga Lopez |gnaci 1 ESP 2057 | 24 FM Sibilio Mario 1 ITA 2364 0 - 1
19 25 WGM Gurami shvili Sopiko 1 GEO 2359 | 45 CM Maggi Fabrizio 1 ITA 2126 1 - 0
20 54 CM A nonti Alessandro 1 ITA 2032 | 26 |IM Vuelban Virgilio 1 PH 2353 0 -1
21 27 FM Caprio Guido 1 ITA 2339 | 49 M Abertini Luca 1 ITA 2065 App- A
22 61 1N Movileanu Daniela 1 ITA 1994 | 31 FM Skliba Martin 1 CZE 2301 O - 1
23 33 FM Ladron De Guevara Pi 1 ESP 2292 | 63 CM D Lascio Savino 1 ITA 1965 1 - 0
24 67 1IN Gaziani Sergio 1 ITA 1918 | 34 WM Rozic Vesna 1 SLO 2278 Ap- A
25 39 Quim Marco 0.5 PER 2188 | 62 CM Ragonese Lucio Rosar 0.5 ITA 1973 0 - 1
26 43 M Tormmaesi ni Enzo 0.5 ITA 2153 | 58 CM Pala Gorgio 0.5 ITA 2011 1 - O
27 48 CM Bellincanpi Stefano 0.5 ITA 2082 | 38 Mont anes Arribas Adr O ESP 2192 A% - A
28 57 CM Santivecchi Danilo O ITA 2022 | 28 FM Scal cione M chel ange 0 ITA 2337 0 -1
29 59 CM Vespe Francesco Anto 0 ITA 2002 | 47 CM Andreoni G useppe 0 ITA 2119 0 - 1
30 60 CM M nikh Edouard 0 ITA 2000 | 51 Comar zan Danut 0 ROU 2051 1 - 0
31 52 CM De Carlo Fabio 0 ITA 2044 | 64 CM Sautto Al essandra 0 ITA 1965 A%- A
32 65 CM Roberti Bruno 0 ITA 1958 | 53 CM Sabetta Al essandro 0 ITA 2039 0 - 1
33 55 CM Barletta Antonio 0 ITA 2029 | 66 1IN Col onbrini Adolfo 0 ITA 1943 Ap- A
34 68 1N Ccchioni Ednmondo 0 ITA 1918 | 56 CM Marta Daniele 0 ITA 2029 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

NI (S -1 A FESTIVAL INTERNAZIONALE BARCLAYS
Italiana P| J ceos000n)

ROMA - 04-09-2011 - 11-09-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 GM Fier Alexandr 3 BRA 2583 | 5 GM  Kul aots Kai do 3 EST 2592 Ap- A
2 6 GM David Al berto 3 | TA 2588 | 10 GM Arutinian David S GEO 2577 1 - 0
3 2 GM  Khenkin | gor 2.5 CGER 2624 | 13 GM Durarbayli Vasif 2.5 AZE 2526 Aws- A
4 14 GM CGonda Laszlo 2.5 HUN 2520 | 3 GM  Sol odovni chenko Yuri 2.5 UKR 2622 Aw- A
5 17 GV Otega Lexy 2.5 ITA 2475 | 9 GM  Kravtsiv Martyn 2.5 UKR 2583 0 - 1
6 18 IM Ronchetti Niccolo' 2.5 ITA 2440 | 11 GM Berczes David 2.5 HUN 2557 0 - 1
7 22 WGM Pai ki dze Nazi 2 CEO 2412 | 1 GM Jones Gawain C B 2 ENG 2624 A%- A
8 4 GM Bosiocic Marin 2 CRO 2593 | 23 IM Chytilek Roman 2 CZE 2393 Aw- A
9 24 FM Sibilio Mario 2 ITA 2364 | 7 GM Jankovic Alojzije 2 CRO 2584 0 - 1
10 12 GV Dgebuadze Al exandre 2 BEL 2544 | 25 WGM Curamishvili Sopiko 2 CEO 2359 0 - 1
11 26 IM Vuelban Virgilio 2 PH 2353 | 15 IM Smith Bryan G 2 USA 2497 1 - 0
12 16 IM D Berardino Diego R2 BRA 2483 | 29 M Mal I oni Marcello 2 ITA 2309 1- 0
13 31 FM Skliba Martin 2 CZE 2301 | 19 IM Collins SamE. 2 IRL 2436 0 - 1
14 33 FM Ladron De Cuevara Pi 2 ESP 2292 | 21 |IM Tania Sachdev 2 IND 2419 0 - 1
15 20 IM Tomescu Vlad 1.5 ROU 2422 | 67 1IN Gaziani Sergio 1.5 ITA 1918 1 - O
16 36 |M Lederman Leon 1.5 ISR 2266 | 27 FM Caprio CGuido 1.5 ITA 2339 0 - 1
17 49 M  Abertini Luca 1.5 ITA 2065 | 30 FM Corvi Marco 1.5 ITA 2302 Av- A
18 32 FM Chueca Forcen Albert 1.5 ESP 2296 | 43 M  Tommasini Enzo 1.5 ITA 2153 Ax- A
19 34 WM Rozic Vesna 1.5 SLO 2278 | 46 WFM Novak Ksenija 1.5 SLO 2123 A%- A
20 35 WGM Ni kol ova Adriana 1 BUL 2268 | 62 CM Ragonese Lucio Rosar 1.5 ITA 1973 1 - 0
21 28 FM Scal cione M chel ange 1 ITA 2337 | 48 CM Bellincanpi Stefano 1 ITA 2082 1 - 0
22 37 FM Fayard Alain 1 FRA 2234 | 50 Madur ga Lopez Ignaci 1 ESP 2057 1 - O
23 40 Umanec Filip 1 CZE 2186 | 53 CM Sabetta Alessandro 1 ITA 2039 1 - 0
24 56 CM Marta Daniele 1 ITA 2029 | 41 M Lantini Marco 1 ITA 2164 Aw- A
25 42 CM La Bella Roberto 1 ITA 2156 | 54 CM A nonti Alessandro 1 ITA 2032 1- 0
26 63 CM D Lascio Savino 1 ITA 1965 | 44 CM Ciotoli Patrizio 1 ITA 2128 A%- A
27 45 CM Maggi Fabrizio 1 ITA 2126 | 61 1IN Movileanu Daniela 1 ITA 1994 A%- A
28 47 CM Andreoni G useppe 1 ITA 2119 | 60 CM M nikh Edouard 1 ITA 2000 A%- A
29 38 Montanes Arribas Adr 0.5 ESP 2192 | 55 CM Barletta Antonio 0.5 ITA 2029 1- 0
30 64 CM Sautto Al essandra 0.5 ITA 1965 | 39 Qui mi Marco 0.5 PER 2188 0 - 1
31 58 CM Pala Gorgio 0.5 ITA 2011 | 52 CM De Carlo Fabio 0.5 ITA 2044 1 -0
32 66 1N Colonbrini Adolfo 0.5 ITA 1943 | 57 CM Santivecchi Danilo 0 ITA 2022 AY%- A
33 51 Conmar zan Danut 0 ROU 2051 | 65 CM Roberti Bruno 0 ITA 1958 0 - 1
34 59 CM Vespe Francesco Anto 0 ITA 2002 | 68 1N Ccchioni Ednondo 0 ITA 1918 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

NI (S -1 A FESTIVAL INTERNAZIONALE BARCLAYS
Italiana P| J ceos000n)

ROMA - 04-09-2011 - 11-09-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 GV Kulaots Kaido 3.5 EST 2592 | 6 GM David Al berto 4 ITA 2588 Ap- A
2 9 GM  Kravtsiv Martyn 3.5 UKR 2583 | 8 GM  Fier Al exandr 3.5 BRA 2583 Aw- A
3 11 GM Berczes David 3.5 HUN 2557 | 7 GM Jankovic Alojzije 3 CRO 2584 Av- A
4 21 |IM Tania Sachdev 3 IND 2419 | 2 GM  Khenkin | gor 8 GER 2624 0 - 1
5 3 GM  Sol odovni chenko Yuri 3 UKR 2622 | 16 |IM D Berardino Diego R3 BRA 2483 1 - 0
6 10 GM Arutinian David 3 GEO 2577 | 19 IM Collins SamE. 3 IRL 2436 1 - 0
7 13 GM Durarbayli Vasif 3 AZE 2526 | 26 IM Vuelban Virgilio 3 PH 2353 1 - 0
8 25 WGM CGuram shvili Sopiko 3 GEO 2359 | 14 GM Conda Laszlo 3 HUN 2520 Aw- A
9 1 GM Jones Gawain C B 2.5 ENG 2624 | 20 IM Tonescu Vlad 2.5 ROU 2422 1 - 0
10 22 WGM Pai ki dze Nazi 2.5 GEO 2412 | 4 GM Bosiocic Marin 2.5 CRO 2593 0 - 1
11 23 IM Chytil ek Roman 2.5 CZE 2393 | 17 GV Otega Lexy 2.5 ITA 2475 0 - 1
12 27 FM Caprio CGuido 2.5 ITA 2339 | 18 |[IM Ronchetti N ccol o' 2.5 ITA 2440 Aw- A
13 12 GV Dgebuadze Al exandre 2 BEL 2544 | 33 FM Ladron De Guevara Pi 2 ESP 2292 1 - 0
14 15 IM Snmith Bryan G 2 USA 2497 | 34 WM Rozic Vesna 2 SLO 2278 1 - O
15 35 WGM Ni kol ova Adriana 2 BUL 2268 | 24 FM Sibilio Mario 2 ITA 2364 1- 0
16 37 FM Fayard Alain 2 FRA 2234 | 28 FM Scalcione M chel ange 2 ITA 2337 0 -1
17 29 M Mal I oni Marcel l o 2 ITA 2309 | 40 Umanec Filip 2 CZE 2186 1 - O
18 30 FM Corvi Marco 2 ITA 2302 | 42 CM La Bella Roberto 2 ITA 2156 1 - O
19 43 M Tommasi ni Enzo 2 ITA 2153 | 31 FM Skliba Martin 2 CZE 2301 Awv- A
20 46 WM Novak Ksenija 2 SLO 2123 | 32 FM Chueca Forcen Al bert 2 ESP 2296 0 - 1
21 39 Quim Marco 1.5 PER 2188 | 49 M Al bertini Luca 2 ITA 2065 1 - 0O
22 60 CM M nikh Edouard 1.5 ITA 2000 | 36 IM Lederman Leon 1.5 ISR 2266 Ax%- A
23 61 1IN Moyvileanu Daniela 1.5 ITA 1994 | 38 Mont anes Arribas Adr 1.5 ESP 2192 0 - 1
24 41 M Lantini Marco 1.5 ITA 2164 | 58 CM Pala Gorgio 1.5 ITA 2011 0 - 1
25 44 CM Cotoli Patrizio 1.5 ITA 2128 | 56 CM Marta Daniele 1.5 ITA 2029 0 - 1
26 62 CM Ragonese Lucio Rosar 1.5 ITA 1973 | 45 CM Maggi Fabrizio 1.5 ITA 2126 0 - 1
27 67 1IN Gaziani Sergio 1.5 ITA 1918 | 47 CM Andreoni G useppe 1.5 ITA 2119 0 - 1
28 48 CM Bellincanpi Stefano 1 ITA 2082 | 63 CM D Lascio Savino 1.5 ITA 1965 Ax- A
29 50 Madur ga Lopez Ilgnaci 1 ESP 2057 | 65 CM Roberti Bruno 1 ITA 1958 1 - O
30 53 CM Sabetta Alessandro 1 ITA 2039 | 66 1N Col onbrini Adolfo 1 ITA 1943 1 - 0
31 54 CM A nonti Alessandro 1 ITA 2032 | 68 1IN Ccchioni Ednondo 1 ITA 1918 1 - O
32 52 CM De Carlo Fabio 0.5 ITA 2044 | 57 CM Santivecchi Danilo 0.5 ITA 2022 AY%- A
33 55 CM Barletta Antonio 0.5 ITA 2029 | 64 CM Sautto Al essandra 0.5 ITA 1965 Aw- A
34 51 Conmar zan Danut 0 ROU 2051 | 59 CM Vespe Francesco Anto O ITA 2002 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

NI (S -1 A FESTIVAL INTERNAZIONALE BARCLAYS
Italiana P| J ceos000n)

ROMA - 04-09-2011 - 11-09-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 GV David Alberto 4.5 ITA 2588 | 3 GM  Sol odovni chenko Yuri 4 UKR 2622 Avs- A
2 2 GM Khenkin Igor 4 GER 2624 | 9 GM Kravtsiv Martyn 4 UKR 2583 Ay - A
3 10 GM Arutinian David 4 GEO 2577 | 5 GM  Kul aots Kai do 4 EST 2592 A%- A
4 8 GM  Fier Al exandr 4 BRA 2583 | 11 GM Berczes David 4 HUN 2557 0 - 1
5 4 GM Bosiocic Marin 3.5 CRO 2593 | 13 GM Durarbayli Vasif 4 AZE 2526 Avs- A
6 14 GV Conda Laszlo 3.5 HUN 2520 | 1 GM Jones Gawain C B 3.5 ENG 2624 Aw- A
7 7 GM Jankovic Alojzije 3.5 CRO 2584 | 17 GM Otega Lexy 3.5 ITA 2475 1 - 0
8 15 IM Snith Bryan G 3 USA 2497 | 25 WEM Guramishvili Sopiko 3.5 GEO 2359 Aw- A
9 28 FM Scal ci one M chel ange 3 ITA 2337 | 12 GV Dgebuadze Al exandre 3 BEL 2544 0 - 1
10 16 IM D Berardino Diego R3 BRA 2483 | 27 FM Caprio Cuido 8 ITA 2339 1- 0
11 18 IM Ronchetti Niccolo' 3 ITA 2440 | 29 M Mal I oni Marcello 3 ITA 2309 Apn- A
12 19 IM Collins SamE. 3 IRL 2436 | 30 FM Corvi Marco 3 ITA 2302 1- 0
13 32 FM Chueca Forcen Al bert 3 ESP 2296 | 21 IM Tania Sachdev 3 IND 2419 0 - 1
14 26 IM Vuelban Virgilio 3 PH 2353 | 35 WGM N kol ova Adriana 8 BUL 2268 0 - 1
15 45 CM Maggi Fabrizio 2.5 ITA 2126 | 22 WGM Paikidze Nazi 2.5 CGEO 2412 Aw- A
16 47 CM Andreoni G useppe 2.5 ITA 2119 | 23 IM Chytilek Roman 2.5 CZE 2393 0 - 1
17 58 CM Pala Gorgio 2.5 ITA 2011 | 31 FM Skliba Martin 2.5 CZE 2301 0 - 1
18 38 Mont anes Arribas Adr 2.5 ESP 2192 | 43 M  Tonmasini Enzo 2.5 ITA 2153 Aw- A
19 56 CM Marta Daniele 2.5 ITA 2029 | 39 Quim Marco 2.5 PER 2188 1 - 0
20 24 FM Sibilio Mrio 2 ITA 2364 | 46 WM Novak Ksenija 2 SLO 2123 1 - 0
21 49 M Al bertini Luca 2 ITA 2065 | 33 FM Ladron De Guevara Pi 2 ESP 2292 0 - 1
22 34 WM Rozic Vesna 2 SLO 2278 | 50 Madur ga Lopez Ignaci 2 ESP 2057 A% - A
23 36 |IM Lederman Leon 2 ISR 2266 | 53 CM Sabetta Al essandro 2 ITA 2039 1 - 0
24 63 CM D Lascio Savino 2 ITA 1965 | 37 FM Fayard Alain 2 FRA 2234 0 - 1
25 40 Umanec Filip 2 CZE 2186 | 54 CM Alnonti Alessandro 2 ITA 2032 1- 0
26 42 CM La Bella Roberto 2 ITA 2156 | 60 CM M nikh Edouard 2 ITA 2000 O - 1
27 61 1IN Moyvileanu Daniela 1.5 ITA 1994 | 41 M Lantini Marco 1.5 ITA 2164 0 - 1
28 44 CM Cotoli Patrizio 1.5 ITA 2128 | 67 1IN Gaziani Sergio 1.5 ITA 1918 1 - O
29 62 CM Ragonese Lucio Rosar 1.5 ITA 1973 | 48 CM Bellincanpi Stefano 1.5 ITA 2082 Aw- A
30 66 1N Col ombrini Adolfo 1 ITA 1943 | 51 Comar zan Danut 1 ROU 2051 A% - A
31 65 CM Roberti Bruno 1 ITA 1958 | 52 CM De Carlo Fabio 1 ITA 2044 1 - 0
32 68 1IN CQcchioni Ednondo 1 ITA 1918 | 55 CM Barletta Antonio 1 ITA 2029 0 - 1
33 57 CM Santivecchi Danilo 1 ITA 2022 | 64 CM Sautto Al essandra 1 ITA 1965 1 - 0
34 20 IM Tonescu MVl ad 2.5 ROU 2422 | 0 - F
35 59 CM Vespe Francesco Anto 0O I TA 2002 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

NI (S -1 A FESTIVAL INTERNAZIONALE BARCLAYS
Italiana P| J ceos000n)

ROMA - 04-09-2011 - 11-09-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 GV Berczes David 5 HUN 2557 | 6 GM David Alberto 5 ITA 2588 Ay - A
2 5 GM Kulaots Kaido 4.5 EST 2592 | 2 GM  Khenkin I|gor 4.5 GER 2624 Ap- A
3 3 GM  Sol odovni chenko Yuri 4.5 UKR 2622 | 10 GM Arutinian David 4.5 GEO 2577 1 - 0
4 13 GM Durarbayli Vasif 4.5 AZE 2526 | 7 GM Jankovic Alojzije 4.5 CRO 2584 1 - 0
5 9 GM Kravtsiv Martyn 4.5 UKR 2583 | 14 GM Conda Laszlo 4 HUN 2520 Aw- A
6 1 GM Jones Gawain C B 4 ENG 2624 | 16 |IM D Berardino Diego R4 BRA 2483 1 - 0
7 25 WGM Gurami shvili Sopiko 4 GEO 2359 | 4 GM Bosiocic Marin 4 CRO 2593 0 - 1
8 35 WGM N kol ova Adri ana 4 BUL 2268 | 8 GM  Fier Al exandr 4 BRA 2583 0 - 1
9 12 GM Dgebuadze Al exandre 4 BEL 2544 | 19 IM Collins SamE. 4 IRL 2436 1 - 0
10 17 GM Otega Lexy 3.5 ITA 2475 | 21 IM Tania Sachdev 4 IND 2419 1 - O
11 29 M Mal | oni Marcel |l o 3.5 ITA 2309 | 15 IM  Smith Bryan G 3.5 USA 2497 1 - 0
12 31 FM Skliba Martin 3.5 CZE 2301 | 18 IM Ronchetti Niccolo' 3.5 ITA 2440 Aw- A
13 23 IM Chytilek Roman 3.5 CZE 2393 | 56 CM Marta Daniele 3.5 ITA 2029 1 - 0
14 22 WGM Pai ki dze Nazi 3 GEO 2412 | 36 IM Ledernman Leon 3 ISR 2266 Aw%- A
15 33 FM Ladron De Cuevara Pi 3 ESP 2292 | 24 FM Sibilio Mario 3 ITA 2364 0 - 1
16 37 FM Fayard Alain 3 FRA 2234 | 26 IM Vuelban Virgilio 3 PH 2353 0 -1
17 27 FM Caprio CGuido 3 ITA 2339 | 38 Mont anes Arribas Adr 3 ESP 2192 1 - 0
18 43 M  Tommasini Enzo 3 ITA 2153 | 28 FM Scal ci one M chel ange 3 ITA 2337 Ax- A
19 30 FM Corvi Marco 3 I TA 2302 | 40 Unanec Filip 3 CZE 2186 1 - O
20 60 CM M nikh Edouard 3 ITA 2000 | 32 FM Chueca Forcen Al bert 3 ESP 2296 0 - 1
21 34 WM Rozic Vesna 2.5 SLO 2278 | 45 CM Maggi Fabrizio 3 ITA 2126 Ap- A
22 39 Qui mi Marco 2.5 PER 2188 | 44 CM Ciotoli Patrizio 2.5 ITA 2128 1 - 0
23 41 M Lantini Marco 2.5 ITA 2164 | 47 CM Andreoni G useppe 2.5 ITA 2119 Aw- A
24 50 Madurga Lopez lgnaci 2.5 ESP 2057 | 58 CM Pala Gorgio 2.5 ITA 2011 1 - 0
25 55 CM Barletta Antonio 2 ITA 2029 | 42 CM La Bella Roberto 2 ITA 2156 1 - O
26 46 WM Novak Ksenija 2 SLO 2123 | 57 OCM Santivecchi Danilo 2 ITA 2022 A%- A
27 48 CM Bellincanpi Stefano 2 ITA 2082 | 65 CM Roberti Bruno 2 ITA 1958 1 - O
28 54 CM A nonti Alessandro 2 ITA 2032 | 49 M Al bertini Luca 2 ITA 2065 0 - 1
29 53 CM Sabetta Alessandro 2 ITA 2039 | 63 CM D Lascio Savino 2 ITA 1965 Aw- A
30 51 Comar zan Danut 1.5 ROU 2051 | 62 CM Ragonese Lucio Rosar 2 ITA 1973 0 - 1
31 67 1IN Gaziani Sergio 1.5 ITA 1918 | 61 1IN Mvileanu Daniela 1.5 ITA 1994 0 - 1
32 52 CM De Carlo Fabio 1 ITA 2044 | 66 IN Col onbrini Adolfo 1.5 ITA 1943 1 - 0
33 64 CM Sautto Al essandra 1 ITA 1965 | 59 CM Vespe Francesco Anto 1 ITA 2002 Ap- A
34 20 IM Tonescu MVl ad 2.5 ROU 2422 | 0 - F
35 68 1IN Ccchioni Ednondo 1 I TA 1918 | 1 - F
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NI (S -1 A FESTIVAL INTERNAZIONALE BARCLAYS
Italiana P| J ceos000n)

ROMA - 04-09-2011 - 11-09-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 GM Berczes David 5.5 HUN 2557 | 3 GM  Sol odovni chenko Yuri 5.5 UKR 2622 0 - 1

2 6 GV David Al berto 5.5 ITA 2588 | 13 GV Durarbayli Vasif 5.5 AZE 2526 Aw- A
3 8 GM  Fier Al exandr 5 BRA 2583 | 1 GM Jones Gawain C B 5 ENG 2624 A%- A
4 2 GM  Khenkin | gor 5 GER 2624 | 12 GM Dgebuadze Al exandre 5 BEL 2544 1 - 0

5 4 GM Bosiocic Marin 5 CRO 2593 | 9 GM  Kravtsiv Martyn 5 UKR 2583 Ax%- A
6 7 GM Jankovic Alojzije 4.5 CRO 2584 | 5 GM  Kul aots Kai do B EST 2592 1 - 0O

7 10 GM Arutinian David 4.5 CGEO 2577 | 17 GV Otega Lexy 4.5 I TA 2475 A%- A

8 14 GV Conda Laszlo 4.5 HUN 2520 | 23 IM Chytil ek Roman 4.5 CZE 2393 1 - 0

9 19 IM Collins SamE. 4 IRL 2436 | 29 M Mal  oni Marcello 4.5 ITA 2309 Ax- A
10 16 IM D Berardino Diego R4 BRA 2483 | 30 FM Corvi Marco 4 ITA 2302 1 - 0
11 18 IM Ronchetti Niccolo' 4 ITA 2440 | 35 WGM N kol ova Adriana 4 BUL 2268 1 - O

12 21 |IM Tania Sachdev 4 IND 2419 | 27 FM Caprio Cuido 4 ITA 2339 1- 0

13 24 FM Sibilio Mario 4 ITA 2364 | 31 FM Skliba Martin 4 CZE 2301 1- 0
14 26 IM Vuelban Virgilio 4 PH 2353 | 25 WGM Curamishvili Sopiko 4 CEO 2359 1 - 0
15 32 FM Chueca Forcen Al bert 4 ESP 2296 | 22 WGM Paikidze Nazi 3.5 GEO 2412 Av- A
16 56 CM Marta Daniele 3.5 ITA 2029 | 15 IM Snmth Bryan G 3.5 USA 2497 0 - 1

17 28 FM Scalcione Mchelange 3.5 ITA 2337 | 50 Madurga Lopez Ignaci 3.5 ESP 2057 1 - O

18 36 |IM Ledernan Leon 3.5 ISR 2266 | 43 M Tommasi ni Enzo 3.5 ITA 2153 1 - 0

19 45 CM Maggi Fabrizio 3.5 ITA 2126 | 39 Quim Marco 3.5 PER 2188 Aw- A
20 47 Andr eoni G useppe 3 ITA 2119 | 33 FM Ladron De Guevara Pi 3 ESP 2292 Ax%- A
21 49 M Al bertini Luca 3 ITA 2065 | 34 WM Rozic Vesna 3 SLO 2278 0 - 1
22 38 Mont anes Arri bas Adr 3 ESP 2192 | 60 CM M nikh Edouard 8 ITA 2000 0 - 1
23 40 Umanec Filip 3 CZE 2186 | 48 CM Bellincanpi Stefano 3 ITA 2082 1 - 0
24 62 CM Ragonese Lucio Rosar 3 ITA 1973 | 41 M Lantini Marco 8 ITA 2164 0 - 1
25 53 CM Sabetta Alessandro 2.5 ITA 2039 | 55 CM Barletta Antonio 3 ITA 2029 Ap- A
26 58 CM Pala Gorgio 2.5 ITA 2011 | 44 CM Ciotoli Patrizio 2.5 ITA 2128 0 - 1
27 63 CM D Lascio Savino 2.5 ITA 1965 | 46 WM Novak Ksenija 2.5 SLO 2123 0 - 1
28 57 CM Santivecchi Danilo 2.5 ITA 2022 | 61 1IN Myvileanu Daniela 2.5 ITA 1994 1 - 0
29 68 1IN CQcchioni Ednondo 2 ITA 1918 | 52 CM De Carlo Fabio 2 ITA 2044 0 - 1
30 65 CM Roberti Bruno 2 ITA 1958 | 54 CM A nonti Alessandro 2 ITA 2032 1 - 0

31 64 CM Sautto Al essandra 1.5 ITA 1965 | 51 Comar zan Danut 1.5 ROU 2051 1 - 0
32 59 CM Vespe Francesco Anto 1.5 ITA 2002 | 67 1IN Gaziani Sergio 1.5 ITA 1918 1 - O
33 37 FM Fayard Alain 3 FRA 2234 | 0 - F
34 20 IM Tonescu MVl ad 2.5 ROU 2422 | 0 - F
35 42 CM La Bella Roberto 2 I TA 2156 | 0 - F
36 66 1N Col onbrini Adolfo 1.5 ITA 1943 | 1- F
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NI (S -1 A FESTIVAL INTERNAZIONALE BARCLAYS
Italiana P| J ceos000n)

ROMA - 04-09-2011 - 11-09-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 3 GV Solodovnichenko Yuri 6.5 UKR 2622 | 13 GM Durarbayli Vasif 6 AZE 2526 Avs- A
2 6 GV David Al berto 6 ITA 2588 | 2 GM  Khenkin I|gor 6 GER 2624 Aw- A
3 1 GM Jones Gawain C B 5.5 ENG 2624 | 11 GM Berczes David 5.5 HUN 2557 1 - 0

4 8 GM Fier A exandr 5.5 BRA 2583 | 4 GM Bosiocic Marin 5.5 CRO 2593 Aw- A
5 9 GM Kravtsiv Martyn 5.5 UKR 2583 | 7 GM Jankovic Alojzije 5.5 CRO 2584 Aw- A
6 5 GM  Kul aots Kai do 5 EST 2592 | 14 GV Conda Laszlo 5.5 HUN 2520 Aw- A

7 18 IM Ronchetti Niccolo' 5 ITA 2440 | 10 GV Arutinian David 5 GEO 2577 Aw- A
8 12 GV Dgebuadze Al exandre 5 BEL 2544 | 24 FM Sibilio Mario 5 ITA 2364 1- 0

9 17 GM Otega Lexy 5 ITA 2475 | 16 |IM D Berardino Diego R5 BRA 2483 Ap- A
10 29 M Mal | oni Marcel | o ) ITA 2309 | 21 |IM Tania Sachdev 5 IND 2419 0 - 1
11 23 |IM Chytilek Ronan 4.5 CZE 2393 | 26 IM  Vuelban Virgilio 5 PH 2353 A%- A
12 15 IM Snith Bryan G 4.5 USA 2497 | 28 FM Scalcione Mchelange 4.5 ITA 2337 0 - 1

13 19 IM Collins SamE. 4.5 IRL 2436 | 32 FM Chueca Forcen Albert 4.5 ESP 2296 0 - 1
14 25 WGM Quramishvili Sopi ko 4 GEO 2359 | 36 IM Lederman Leon 4.5 ISR 2266 1 - O
15 35 WGM N kol ova Adriana 4 BUL 2268 | 22 WGM Paikidze Nazi 4 GEO 2412 Ap- A
16 27 FM Caprio Quido 4 ITA 2339 | 39 Quim Marco 4 PER 2188 1 - 0
17 41 M  Lantini Marco 4 ITA 2164 | 30 FM Corvi Marco 4 ITA 2302 A%- A
18 31 FM Skliba Martin 4 CZE 2301 | 45 CM Maggi Fabrizio 4 ITA 2126 A%- A
19 34 WM Rozic Vesna 4 SLO 2278 | 40 Umanec Filip 4 CZE 2186 1 - O
20 33 FM Ladron De Guevara Pi 3.5 ESP 2292 | 60 CM M nikh Edouard 4 ITA 2000 1- 0
21 43 M  Tonmmsini Enzo 3.5 ITA 2153 | 50 Madurga Lopez lgnaci 3.5 ESP 2057 Av- A
22 44 CM Ciotoli Patrizio 3.5 ITA 2128 | 57 CM Santivecchi Danilo 3.5 ITA 2022 1 - 0
23 46 WM Novak Ksenija 3.5 SLO 2123 | 56 CM Marta Daniele 3.5 ITA 2029 1- 0
24 55 CM Barletta Antonio 3.5 ITA 2029 | 47 CM Andreoni G useppe 3.5 ITA 2119 0 - 1
25 48 CM Bellincanpi Stefano 3 ITA 2082 | 53 CM Sabetta Alessandro 3 ITA 2039 Ap- A
26 52 CM De Carlo Fabio 3 ITA 2044 | 49 M Abertini Luca 3 ITA 2065 A%- A
27 65 CM Roberti Bruno 3 ITA 1958 | 62 CM Ragonese Lucio Rosar 3 ITA 1973 0 - 1
28 63 CM D Lascio Savino 2.5 ITA 1965 | 58 CM Pala Gorgio 2.5 ITA 2011 0 - 1
29 66 1IN Colonbrini Adolfo 2.5 ITA 1943 | 59 CM \Vespe Francesco Anto 2.5 ITA 2002 Awp- A
30 61 1IN Movileanu Daniela 2.5 ITA 1994 | 64 CM Sautto Al essandra 2.5 ITA 1965 1 - 0
31 51 Comar zan Danut 1.5 ROU 2051 | 68 IN Occhioni Ednondo 2 ITA 1918 1 - O
32 37 FM Fayard Alain 3 FRA 2234 | 0 - F
33 38 Mont anes Arri bas Adr 3 ESP 2192 | 0 - F
34 20 IM Tonescu MVl ad 2.5 ROU 2422 | 0 - F
35 42 La Bella Roberto 2 I TA 2156 | 0 - F
36 54 Al monti Al essandro 2 I TA 2032 | 1- F
37 67 1IN Gaziani Sergio 1.5 ITA 1918 | 0 - F
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NI (S -1 A FESTIVAL INTERNAZIONALE BARCLAYS
Italiana ! J' (1105009A)
ROMA - 04-09-2011 - 11-09-2011

GM ENG El o FI DE: 2624 Perf: 2607 Media: 2440.33 WW: -0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 34 WM Rozic Vesna SLO 2278 346 0.89 1 1 1
2 N 18 IM Ronchetti Niccolo' I TA 2440 184 0.74 O 1 1
3 B 35 WEM N kol ova Adri ana BUL 2268 356 0.89 1 2 2
4 N 22 WGM Paikidze Nazi GEO 2412 212 0.77 Ay 2 2
5 B 20 IM  Tomescu Ml ad ROU 2422 202 0.76 1 3 3
6 N 14 GV Gonda Laszlo HUN 2520 104 0.64 Ay 3 3
7 B 16 IM D Berardino Diego Rafael BRA 2483 141 0.69 1 4 4
8 N 8 GM  Fier Al exandr BRA 2583 41 0.56 Ay 4 4
9 B 11 GM Berczes David HUN 2557 67 0.59 1 5 5
6.53 5 5

GM GER El o FI DE: 2624 Perf: 2668 Media: 2501.44 WWe: 0.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 35 WGV N kol ova Adri ana BUL 2268 356 0.89 1 1 1
2 B19 IM Collins SamE. IRL 2436 188 0.74 1 2 2
3 N 11 GM Berczes David HUN 2557 67 0.59 Ay 2 2
4 B 13 GV Durarbayli Vasif AZE 2526 98 0.63 Ay 2 2
5 N 21 IM Tania Sachdev IND 2419 205 0.76 1 3 3
6 B9 GM Kravtsiv Martyn UKR 2583 41 0.56 Ay 3 3
7 N5 GM  Kul aots Kai do EST 2592 32 0.54 Ay 3 3
8 B 12 GV Dgebuadze Al exandre BEL 2544 80 0.61 1 4 4
9 N 6 GM David Alberto | TA 2588 36 0.55 Ay 4 4
5.87 4 4

GM  UKR El o FI DE: 2622 Perf: 2694 Media: 2474.00 WW: 0.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 |IM Ledernan Leon | SR 2266 356 0.89 Ay 0 0
2 N 28 FM Scalcione Mchelangelo |TA 2337 285 0.84 1 1 1
3 B 22 WGM Paikidze Nazi GEO 2412 210 0.77 1 2 2
4 N 14 GV Gonda Laszlo HUN 2520 102 0.64 Ay 2 2
5 B 16 |IM D Berardino D ego Rafael BRA 2483 139 0.69 1 3 3
6 N 6 GM David Al berto | TA 2588 34 0.55 Ay 3 3
7 B 10 GV Arutinian David GEO 2577 45 0.56 1 4 4
8 N 11 GM Berczes David HUN 2557 65 0.59 1 5 5
9 B 13 GM Durarbayli Vasif AZE 2526 96 0.63 Ay 5 5
6. 16 5 5

GM CRO El o FI DE: 2593 Perf: 2534 Media: 2408.11 WW: -0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 FM  Fayard Alain FRA 2234 359 0.9 1 1 1
2 B 21 |IM Tania Sachdev IND 2419 174 0.73 0 1 1
3 N41 M Lantini Marco I TA 2164 429 0.92 1 2 2
4 B 23 IM  Chytil ek Ronan CZE 2393 200 0.76 Ay 2 2
5 N 22 WGM Pai ki dze Nazi CGEO 2412 181 0.74 1 3 3
6 B 13 GM Durarbayli Vasif AZE 2526 67 0.59 Ay 3 3
7 N 25 WeM Guramishvili Sopi ko GEO 2359 234 0.79 1 4 4
8 B9 GM  Kravtsiv Martyn UKR 2583 10 0.51 Ay 4 4
9 N 8 GM  Fier Al exandr BRA 2583 10 0.51 Ay 4 4
6. 45 4 4
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Italiana l J' (1105009A)
ROMA - 04-09-2011 - 11-09-2011

GM EST El o FI DE: 2592 Perf: 2589 Media: 2508.11 WW: 0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 38 Mont anes Arribas Adrian ESP 2192 400 0.92 1 1 1
2 N 20 IM  Tomescu Ml ad ROU 2422 170 0.72 1 2 2
3 B 16 |IM D Berardino D ego Rafael BRA 2483 109 0.65 1 3 3
4 N 8 GM  Fier Al exandr BRA 2583 9 0.51 Ay 3 3
5 B 6 GM David Al berto I TA 2588 4 0.51 Ay 3 3
6 N 10 GM Arutinian David GEO 2577 15 0.52 Ay 3 3
7 B 2 GM  Khenkin I gor GER 2624 -32 0.46 Ay 3 3
8 N 7 GM Jankovic Alojzije CRO 2584 8 0.51 O 3 3
9 B 14 GV Conda Laszlo HUN 2520 72 0.6 Ay 3 3
5.4 3 3

GM I TA El o FI DE: 2588 Perf: 2675 Media: 2508.44 WW: 1.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 39 Quim Marco PER 2188 400 0.92 1 1 1
2 B 23 IM Chytil ek Roman CZE 2393 195 0.75 1 2 2
3 N 15 IM Smth Bryan G USA 2497 91 0.62 1 3 3
4 B 10 GM Arutinian David GEO 2577 11 0.52 1 4 4
5 N5 GM  Kul aots Kai do EST 2592 -4 0.49 Ay 4 4
6 B 3 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2622 -34 0.45 Ay 4 4
7 N 11 GM Berczes David HUN 2557 31 0.54 Ay 4 4
8 B 13 GM Durarbayli Vasif AZE 2526 62 0.59 Ay 4 4
9 B 2 GM  Khenkin Igor GER 2624 -36 0.45 Ay 4 4
5.33 4 4

GM CRO Elo FIDE 2584 Perf: 2562 Media: 2436.56 WWe: -0.08
T C N Cat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 B 40 Uranec Filip CZE 2186 398 0.92 1 1 1
2 N 22 WGM Paikidze Nazi GEO 2412 172 0.73 0 1 1
3 B 37 FM Fayard Alain FRA 2234 350 0.89 1 2 2
4 N24 FM Sibilio Mario ITA 2364 220 0.78 1 3 3
5 N 11 GV Berczes David HUN 2557 27 0.54 Ay 3 3
6 B 17 GJM Otega Lexy ITA 2475 109 0.65 1 4 4
7 N 13 GM Durarbayli Vasif AZE 2526 58 0.58 0 4 4
8 B 5 GM  Kul aots Kai do EST 2592 -8 0.49 1 5 5
9 N9 GM Kravtsiv Martyn UKR 2583 1 0.5 A 5 5
6.08 5 5

GM BRA El o FI DE: 2583 Perf: 2588 Media: 2462.11 WW: 0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 M Lantini Marco I TA 2164 419 0.92 1 1 1
2 B 25 WeM Guranishvili Sopiko GEO 2359 224 0.78 1 2 2
3 N 21 IM Tania Sachdev IND 2419 164 0.72 1 3 3
4 B 5 GM  Kul aots Kai do EST 2592 -9 0.49 Ay 3 3
5 N9 GM  Kravtsiv Martyn UKR 2583 0 0.5 Ay 3 3
6 B 11 GM Berczes David HUN 2557 26 0.54 0 3 3
7 N 35 WGEM N kol ova Adriana BUL 2268 315 0.86 1 4 4
8 B 1 GM Jones Gawain C B ENG 2624 -41 0.44 Ay 4 4
9 B 4 GM Bosiocic Marin CRO 2593 -10 0.49 Ay 4 4
5.74 4 4
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GM  UKR El o FI DE: 2583 Perf: 2608 Media: 2482.11 WW: 0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 CM La Bella Roberto I TA 2156 427 0.92 1 1 1
2 N 24 FM Sibilio Mario I TA 2364 219 0.78 1 2 2
3 B 18 IM Ronchetti N ccolo' | TA 2440 143 0.69 Ay 2 2
4 N 17 GV Otega Lexy I TA 2475 108 0.65 1 3 3
5 B 8 GM  Fier Al exandr BRA 2583 0 0.5 Ay 3 3
6 N 2 GM  Khenkin | gor CGER 2624 -41 0.44 Ay 3 3
7 B 14 GV Conda Laszlo HUN 2520 63 0.59 Ay 3 3
8 N 4 GM Bosiocic Marin CRO 2593 -10 0.49 Ay 3 3
9 B 7 GM  Jankovic Alojzije CRO 2584 -1 0.5 Ay 3 3
5. 56 3 3

GM GEO El o FI DE: 2577 Perf: 2520 Media: 2439.33 WW: -0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N43 M Tonmasi ni Enzo I TA 2153 424 0.92 1 1 1
2 B 27 FM Caprio Guido I TA 2339 238 0.8 1 2 2
3 N 29 M Mal | oni Marcell o I TA 2309 268 0.83 1 3 3
4 N 6 GM David Alberto | TA 2588 -11 0.48 0 3 3
5B 19 IM Collins SamE. IRL 2436 141 0.69 1 4 4
6 B 5 GM  Kul aots Kai do EST 2592 -15 0.48 Ay 4 4
7 N 3 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2622 -45 0.44 0 4 4
8 B 17 GV Otega Lexy ITA 2475 102 0.64 Ay 4 4
9 N 18 |IM Ronchetti Niccolo' I TA 2440 137 0.68 Ay 4 4
5. 96 4 4

GM  HUN El o FI DE: 2557 Perf: 2585 Media: 2504.89 WW: 0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 CM Maggi Fabrizio I TA 2126 431 0.92 1 1 1
2 N26 IM Vuelban Virgilio PH 2353 204 0.76 1 2 2
3 B2 GM  Khenkin | gor CER 2624 -67 0.41 Ay 2 2
4 N 18 |IM Ronchetti N ccolo' | TA 2440 117 0.66 1 3 3
5B 7 GM Jankovic Alojzije CRO 2584 -27 0.46 Ay 3 3
6 N 8 GM  Fier Al exandr BRA 2583 -26 0.46 1 4 4
7 B 6 GM David Alberto | TA 2588 -31 0.46 Ay 4 4
8 B 3 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2622 -65 0.41 O 4 4
9 N1 GM  Jones Gawain C B ENG 2624 -67 0.41 0 4 4
4. 95 4 4

GM BEL El o FI DE: 2544 Perf: 2456 Media: 2330.22 WW: -0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 WFM Novak Ksenija SLO 2123 421 0.92 1 1 1
2 B29 M Mal | oni Marcel |l o I TA 2309 235 0.79 O 1 1
3 N 44 CM Ciotoli Patrizio I TA 2128 416 0.92 1 2 2
4 B 25 WeM Guramishvili Sopi ko GEO 2359 185 0.74 0 2 2
5 B 33 FM Ladron De Guevara Pinto |ESP 2292 252 0.81 1 3 3
6 N 28 FM Scalcione Mchelangelo |TA 2337 207 0.77 1 4 4
7 B 19 IM  Collins Sam E. IRL 2436 108 0.65 1 5 5
8 N 2 GM  Khenkin Igor GER 2624 -80 0.39 O 5 5
9 B 24 FM Sibilio Mario I TA 2364 180 0.74 1 6 6
6.73 6 6
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GM AZE El o FI DE: 2526 Perf: 2620 Media: 2453.44 WW: 1.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 47 CM Andreoni G useppe I TA 2119 407 0.92 1 1
2 N 30 FM  Corvi Marco I TA 2302 224 0.78 Ay 1 1
3 B 32 FM Chueca Forcen Alberto ESP 2296 230 0.79 1 2 2
4 N 2 GM  Khenkin Igor GER 2624 -98 0.37 Ay 2 2
5 B 26 IM  Vuelban Virgilio PH 2353 173 0.73 1 3 3
6 N 4 GM Bosiocic Marin CRO 2593 -67 0.41 Ay 3 3
7 B 7 GM Jankovic Alojzije CRO 2584 -58 0.42 1 4 4
8 N 6 GM David Al berto ITA 2588 -62 0.41 Ay 4 4
9 N 3 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2622 -96 0.37 Ay 4 4
5.2 4 4

GM HUN El o FI DE: 2520 Perf: 2517 Media: 2391.33 WW: 0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 CM Bellincanpi Stefano | TA 2082 438 0.92 Ay 0 0
2 B 63 CM D Lascio Savino I TA 1965 555 0.92 1 1 1
3 N30 FM Corvi Mrco I TA 2302 218 0.78 1 2 2
4 B 3 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2622 -102 0.36 Ay 2 2
5 N 25 WeM CGuranishvili Sopi ko CGEO 2359 161 0.71 Ay 2 2
6 B 1 GM  Jones Gawain C B ENG 2624 -104 0.36 Ay 2 2
7 N9 GM Kravtsiv Martyn UKR 2583 -63 0.41 Ay 2 2
8 B 23 IM Chytilek Roman CZE 2393 127 0.67 1 3 3
9 N5 GM  Kul aots Kai do EST 2592 -72 0.4 Ay 3 3
5.53 3 3

IM  USA El o FI DE: 2497 Perf: 2291 Media: 2291.00 WW: -2.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 M Al bertini Luca I TA 2065 432 0.92 1 1 1
2 N 31 FM  Skliba Martin CZE 2301 196 0.75 1 2 2
3 B 6 GM David Al berto | TA 2588 -91 0.38 O 2 2
4 N 26 |IM Vuelban Virgilio PH 2353 144 0.69 O 2 2
5 B 34 WM Rozic Vesna SLO 2278 219 0.78 1 3 3
6 B 25 WGM Guram shvili Sopi ko GEO 2359 138 0.69 Ay 3 3
7 N29 M Mal | oni Marcello | TA 2309 188 0.74 0 3 3
8 N56 CM Mrta Daniele I TA 2029 468 0.92 1 4 4
9 B 28 FM Scalcione Mchelangelo |ITA 2337 160 0.71 O 4 4
6. 58 4 4

IM  BRA El o FI DE: 2483 Perf: 2482 Media: 2401.33 WW: 0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 50 Madurga Lopez |gnacio ESP 2057 426 0.92 1 1 1
2 B 33 FM Ladron De Guevara Pinto |ESP 2292 191 0.75 1 2 2
3 N5 GM  Kul aots Kai do EST 2592 -1090.35 0 2 2
4 B 29 M Mal | oni Marcell o I TA 2309 174 0.73 1 3 3
5 N 3 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2622 -1390.31 O 3 3
6 B 27 FM Caprio Guido | TA 2339 144 0.69 1 4 4
7 N1 GM  Jones Gawain C B ENG 2624 -1410.31 O 4 4
8 B 30 FM Corvi Marco I TA 2302 181 0.74 1 5 5
9 N 17 GV Otega Lexy | TA 2475 8 0.51 Ay 5 5
5.31 5 5
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GM ITA El o FI DE: 2475 Perf: 2486 Media: 2405.78 WWw: 0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 Comar zan Danut ROU 2051 424 0.92 1 1 1
2 N 32 FM Chueca Forcen Al berto ESP 2296 179 0.73 Ay 1 1
3 B 3 IM Lederman Leon I SR 2266 209 0.77 1 2 2
4 B9 GM  Kravtsiv Martyn UKR 2583 -108 0.35 0 2 2
5 N 23 IM Chytilek Roman CZE 2393 82 0.61 1 3 3
6 N 7 GM  Jankovic Alojzije CRO 2584 -1090.35 0 3 3
7 B 21 |IM Tania Sachdev IND 2419 56 0.58 1 4 4
8 N 10 GM Arutinian David GEO 2577 -102 0.36 Ay 4 4
9 B 16 |IM D Berardino D ego Rafael BRA 2483 -8 0.49 Ay 4 4
5.16 4 4

IM I TA El o FI DE: 2440 Perf: 2481 Media: 2400.22 WW: 0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N52 CM De Carlo Fabio | TA 2044 396 0.92 1 1 1
2 B1 GM Jones Gawain C B ENG 2624 -184 0.26 1 2 2
3 N9 GM  Kravtsiv Martyn UKR 2583 -1430.31 Ay 2 2
4 B 11 GM Berczes David HUN 2557 -117 0.34 0 2 2
5 N 27 FM Caprio Guido I TA 2339 101 0.64 Ay 2 2
6 B29 M Mal | oni Marcel |l o I TA 2309 131 0.68 Ay 2 2
7 N 31 FM Skliba Martin CZE 2301 139 0.69 Ay 2 2
8 B 35 WGM N kol ova Adriana BUL 2268 172 0.73 1 3 3
9 B 10 GV Arutinian David CEO 2577 -1370.32 Ay 3 3
4. 89 3 3

IM IR El o FI DE: 2436 Perf: 2354 Media: 2353.11 WW: -0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 53 CM Sabetta Al essandro I TA 2039 397 0.92 1 1 1
2 N 2 GM  Khenkin | gor CGER 2624 -188 0.26 O 1 1
3 B 40 Umanec Filip CZE 2186 250 0.81 1 2 2
4 N 31 FM Skliba Martin CZE 2301 135 0.68 1 3 3
5 N 10 GM Arutinian David GEO 2577 -1410.31 O 3 3
6 B 30 FM  Corvi Marco I TA 2302 134 0.68 1 4 4
7 N 12 GV Dgebuadze Al exandre BEL 2544 -108 0.35 O 4 4
8 B29 M Mal | oni Marcel |l o I TA 2309 127 0.67 Ay 4 4
9 B 32 FM Chueca Forcen Al berto ESP 2296 140 0.69 O 4 4
5.37 4 4

IM  RQU El o FI DE: 2422 Perf: 2258 Media: 2257.80 WWw: -0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N54 CM A nonti Al essandro I TA 2032 390 0.91 1 1 1
2 B5 GM  Kul aots Kai do EST 2592 -1700.28 0 1 1
3 N 46 WM Novak Ksenija SLO 2123 299 0.85 Ay 1 1
4 B 67 IN Gaziani Sergio I TA 1918 504 0.92 1 2 2
5 N1 GM Jones Gawain C B ENG 2624 -2020.24 O 2 2
6 0 0 F 2 2
7 0 0 F 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
3.2 2 2
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IM | ND El o FI DE: 2419 Perf: 2519 Media: 2393.33 WW: 1.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B56 CM Mrta Daniele I TA 2029 390 0.91 1 1 1
2 N 4 GM Bosiocic Marin CRO 2593 -174 0.27 1 2 2
3 B 8 GM  Fier Alexandr BRA 2583 -164 0.28 0 2 2
4 N 33 FM Ladron De Guevara Pinto |ESP 2292 127 0.67 1 3 3
5B 2 GM  Khenkin Igor GER 2624 -2050.24 O 3 3
6 N 32 FM Chueca Forcen Alberto ESP 2296 123 0.67 1 4 4
7 N 17 GV Otega Lexy | TA 2475 -56 0.42 0 4 4
8 B 27 FM Caprio Guido I TA 2339 80 0.61 1 5 5
9 N29 M Mal | oni Marcel |l o I TA 2309 110 0.65 1 6 6
4.72 6 6

WeM GEO El o FI DE: 2412 Perf: 2378 Media: 2377.89 WW: -0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 57 CM Santivecchi Danilo I TA 2022 390 0.91 1 1 1
2 B7 GM Jankovic Alojzije CRO 2584 -172 0.27 1 2 2
3 N3 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2622 -2100.23 0 2 2
4 B 1 GM Jones Gawain C B ENG 2624 -212 0.23 Ay 2 2
5B 4 GM  Bosiocic Marin CRO 2593 -1810.26 0 2 2
6 N 45 CM Maggi Fabrizio ITA 2126 286 0.84 Ay 2 2
7 B 3 IM Lederman Leon ISR 2266 146 0.7 Ay 2 2
8 N 32 FM Chueca Forcen Al berto ESP 2296 116 0.66 Ay 2 2
9 N 35 WGM Ni kol ova Adri ana BUL 2268 144 0.69 Ay 2 2
4.79 2 2

IM CZE El o FI DE: 2393 Perf: 2359 Media: 2316.00 WW: -0.21
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B58 CM Pala Gorgio I TA 2011 382 0.91 1 1 1
2 N6 GM David Al berto | TA 2588 -1950.25 0 1 1
3 B 42 CM La Bella Roberto | TA 2156 237 0.8 1 2 2
4 N4 GV Bosiocic Marin CRO 2593 -2000.24 Ay 2 2
5 B 17 GV Otega Lexy | TA 2475 -82 0.39 O 2 2
6 N 47 CM Andreoni G useppe I TA 2119 274 0.83 1 3 3
7 B5 CM Mrta Daniele I TA 2029 364 0.9 1 4 4
8 N 14 GV CGonda Laszlo HUN 2520 -1270.33 0 4 4
9 B 26 IM Vuelban Virgilio PH 2353 40 0.56 Ay 4 4
5.21 4 4

FM I TA El o FI DE: 2364 Perf: 2349 Media: 2306.00 WWe: -0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N59 CM Vespe Francesco Antonio |TA 2002 362 0.9 1 1 1
2 B9 GM  Kravtsiv Martyn UKR 2583 -2190.22 0 1 1
3 N 50 Madur ga Lopez |gnacio ESP 2057 307 0.86 1 2 2
4 B 7 GM  Jankovic Alojzije CRO 2584 -2200.22 O 2 2
5 N 35 WM Ni kol ova Adriana BUL 2268 96 0.63 0 2 2
6 B 46 WM Novak Ksenija SLO 2123 241 0.8 1 3 3
7 N 33 FM Ladron De Guevara Pinto |ESP 2292 72 0.6 1 4 4
8 B 31 FM Skliba Martin CZE 2301 63 0.59 1 5 5
9 N 12 GM Dgebuadze Al exandre BEL 2544 -1800.26 O 5 5
5.08 5 5
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WGM GEO El o FI DE: 2359 Perf: 2430 Media: 2386.89 WWe: 0.88
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 60 CM Mnikh Edouard I TA 2000 359 0.9 1 1 1
2 N8 GM  Fier Alexandr BRA 2583 -224 0.22 O 1 1
3 B 45 CM Maggi Fabrizio I TA 2126 233 0.79 1 2 2
4 N 12 GV Dgebuadze Al exandre BEL 2544 -1850.26 1 3 3
5 B 14 GV Conda Laszlo HUN 2520 -1610.29 Ay 3 3
6 N 15 IM Snith Bryan G USA 2497 -1380.31 Ay 3 3
7 B 4 GM Bosiocic Marin CRO 2593 -2340.21 0 3 3
8 N 26 IM Vuelban Virgilio PH 2353 6 0.51 O 3 3
9 B 36 IM  Ledernman Leon I SR 2266 93 0.63 1 4 4
4.12 4 4

IM  PH El o FI DE: 2353 Perf: 2398 Media: 2317.78 WW: 0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 61 1IN Movileanu Daniela I TA 1994 359 0.9 1 1 1
2 B 11 GV Berczes David HUN 2557 -204 0.24 0 1 1
3 N54 CM A nonti Al essandro I TA 2032 321 0.87 1 2 2
4 B 15 IM  Smth Bryan G USA 2497 -144 0.31 1 3 3
5 N 13 GM Durarbayli Vasif AZE 2526 -1730.27 O 3 3
6 B 35 WGEM N kol ova Adriana BUL 2268 85 0.62 0 3 3
7 N 37 FM Fayard Alain FRA 2234 119 0.66 1 4 4
8 B 25 WM Guranishvili Sopi ko GEO 2359 -6 0.49 1 5 5
9 N 23 IM Chytilek Roman CZE 2393 -40 0.44 Ay 5 5
4.8 5 5

FM I TA El o FI DE: 2339 Perf: 2333 Media: 2289.22 WW: 0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 62 CM Ragonese Lucio Rosario |ITA 1973 366 0.9 1 1 1
2 N 10 GV Arutinian David CGEO 2577 -2380.2 O 1 1
3 B49 M Al bertini Luca I TA 2065 274 0.83 Ay 1 1
4 N 36 |IM Lederman Leon | SR 2266 73 0.6 1 2 2
5 B 18 |IM Ronchetti Niccolo' | TA 2440 -101 0.36 Ay 2 2
6 N 16 |IM D Berardino Diego Rafael BRA 2483 -144 0.31 O 2 2
7 B 38 Mont anes Arribas Adrian ESP 2192 147 0.7 1 3 3
8 N 21 IM Tania Sachdev IND 2419 -80 0.39 0 3 3
9 B 39 Quim Marco PER 2188 151 0.7 1 4 4
4.99 4 4

FM I TA El o FI DE: 2337 Perf: 2322 Media: 2241.78 WW: 0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N63 CM D Lascio Savino I TA 1965 372 0.9 O 0 0
2 B3 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2622 -2850.16 0 0 0
3 N 57 CM Santivecchi Danilo I TA 2022 315 0.86 1 1 1
4 B 48 CM  Bel l i ncanmpi Stefano I TA 2082 255 0.81 1 2 2
5 N 37 FM Fayard Alain FRA 2234 103 0.64 1 3 3
6 B 12 GV Dgebuadze Al exandre BEL 2544 -2070.23 0 3 3
7 N 43 M Tonmasi ni Enzo I TA 2153 184 0.74 Ay 3 3
8 B 50 Madur ga Lopez |gnacio ESP 2057 280 0.84 1 4 4
9 N15 IM Snmith Bryan G USA 2497 -1600.29 1 5 5
5. 47 5 5
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M | TA El o FI DE: 2309 Perf: 2438 Media: 2394.11 WW: 1.54
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 64 CM Sautto Al essandra I TA 1965 344 0.88 1 1 1
2 N 12 GV Dgebuadze Al exandre BEL 2544 -2350.21 1 2 2
3 B 10 GM Arutinian David GEO 2577 -2680.17 O 2 2
4 N 16 |IM D Berardino D ego Rafael BRA 2483 -174 0.27 O 2 2
5 B 40 Umanec Filip CZE 2186 123 0.67 1 3 3
6 N 18 IM Ronchetti N ccolo' | TA 2440 -1310.32 Ay 3 3
7 B 15 IM Snith Bryan G USA 2497 -1880.26 1 4 4
8 N19 IM Collins SamE. IRL 2436 -1270.33 Ay 4 4
9 B 21 |IM Tania Sachdev IND 2419 -1100.35 O 4 4
3. 46 4 4

FM I TA El o FI DE: 2302 Perf: 2278 Media: 2277.11 WW: -0.25
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N65 CM Roberti Bruno | TA 1958 344 0.88 1 1
2 B 13 GV Durarbayli Vasif AZE 2526 -2240.22 Ay 1 1
3 B 14 GV Conda Laszlo HUN 2520 -218 0.22 0 1 1
4 N 49 M Al bertini Luca I TA 2065 237 0.8 Ay 1 1
5 B 42 CM La Bella Roberto | TA 2156 146 0.7 1 2 2
6 N19 IM Collins SamE. IRL 2436 -1340.32 0 2 2
7 B 40 Umanec Filip CZE 2186 116 0.66 1 3 3
8 N 16 IM D Berardino Diego Rafael BRA 2483 -1810.26 O 3 3
9 N41 M Lantini Marco I TA 2164 138 0.69 Ay 3 3
4.75 3 3

FM CZE El o FI DE: 2301 Perf: 2219 Media: 2218.22 WWe: -0.82
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 66 1IN Colonbrini Adolfo I TA 1943 358 0.9 1 1 1
2 B 15 IM Smth Bryan G USA 2497 -196 0.25 O 1 1
3 N 61 1IN Mvileanu Daniela I TA 1994 307 0.86 1 2 2
4 B19 IM Collins SamE. IRL 2436 -1350.32 0 2 2
5 N 43 M Tommasi ni Enzo I TA 2153 148 0.7 Ay 2 2
6 N58 CM Pala Gorgio ITA 2011 290 0.84 1 3 3
7 B 18 IM Ronchetti Niccolo' | TA 2440 -1390.31 Ay 3 3
8 N24 FM Sibilio Mario I TA 2364 -63 0.41 0 3 3
9 B 45 CM Maggi Fabrizio I TA 2126 175 0.73 Ay 3 3
5.32 3 3

FM ESP El o FI DE: 2296 Perf: 2354 Media: 2273.56 WW: 0.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 67 IN Graziani Sergio I TA 1918 378 0.91 1 1 1
2 B 17 GV Otega Lexy I TA 2475 -1790.27 Ay 1 1
3 N 13 GV Durarbayli Vasif AZE 2526 -2300.21 O 1 1
4 B 43 M Tommasi ni Enzo I TA 2153 143 0.69 Ay 1 1
5 N 46 WFM Novak Ksenija SLO 2123 173 0.73 1 2 2
6 B 21 IM Tania Sachdev IND 2419 -1230.33 0 2 2
7 N 60 CM Mnikh Edouard I TA 2000 296 0.85 1 3 3
8 B 22 WGEM Pai ki dze Nazi CGEO 2412 -116 0.34 Ay 3 3
9 N 19 IM Collins SamE. IRL 2436 -140 0.31 1 4 4
4,64 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

NI (S -1 A FESTIVAL INTERNAZIONALE BARCLAYS
Italiana ! J' (1105009A)
ROMA - 04-09-2011 - 11-09-2011

FM ESP El o FI DE: 2292 Perf: 2209 Media: 2208.56 WWe: -0.81
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 68 IN Gcchioni Ednondo I TA 1918 374 0.9 1 1 1
2 N 16 |IM D Berardino D ego Rafael BRA 2483 -1910.25 O 1 1
3 B 63 CM D Lascio Savino | TA 1965 327 0.87 1 2 2
4 B 21 |IM Tania Sachdev IND 2419 -127 0.33 0 2 2
5 N 12 GM Dgebuadze Al exandre BEL 2544 -2520.19 0 2 2
6 N 49 M Al bertini Luca I TA 2065 227 0.79 1 3 3
7 B 24 FM Sibilio Mario | TA 2364 -72 0.4 O 3 3
8 N 47 CM Andreoni G useppe I TA 2119 173 0.73 Ay 3 3
9 B 60 CM M ni kh Edouard I TA 2000 292 0.85 1 4 4
5.31 4 4

WM SLO El o FI DE: 2278 Perf: 2226 Media: 2182.22 WW: -0.61
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N1 GM Jones Gawain C B ENG 2624 -346 0.11 0 0 0
2 B 52 CM De Carlo Fabio | TA 2044 234 0.79 1 1 1
3 N 67 IN Gaziani Sergio I TA 1918 360 0.9 Ay 1 1
4 B 46 WM Novak Ksenija SLO 2123 155 0.71 Ay 1 1
5 N 15 IM Snith Bryan G USA 2497 -2190.22 0 1 1
6 B 50 Madur ga Lopez |gnacio ESP 2057 221 0.78 Ay 1 1
7 B 45 CM Maggi Fabrizio ITA 2126 152 0.7 Ay 1 1
8 N 49 M Al bertini Luca I TA 2065 213 0.77 1 2 2
9 B 40 Umanec Filip CZE 2186 92 0.63 1 3 3
5.61 3 3

WGM  BUL El o FI DE: 2268 Perf: 2380 Media: 2379.11 WW: 1.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 GM  Khenkin | gor CER 2624 -356 0.11 O 0 0
2 N 53 CM Sabetta Alessandro I TA 2039 229 0.79 1 1 1
3 N1 GM Jones Gawain C B ENG 2624 -3560.11 O 1 1
4 B 62 CM Ragonese Lucio Rosario |TA 1973 295 0.85 1 2 2
5 B 24 FM Sibilio Mario I TA 2364 -96 0.37 1 3 3
6 N 26 IM Vuelban Virgilio PH 2353 -85 0.38 1 4 4
7 B 8 GM  Fier A exandr BRA 2583 -3150.14 0 4 4
8 N 18 |IM Ronchetti N ccolo' I TA 2440 -172 0.27 O 4 4
9 B 22 WGM Paikidze Nazi GEO 2412 -144 0.31 Ay 4 4
3.33 4 4

IM ISR El o FI DE: 2266 Perf: 2276 Media: 2275.67 WW: 0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 3 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2622 -356 0.11 Ay 0 0
2 B 48 CM Bellincanpi Stefano | TA 2082 184 0.74 1 1 1
3 N 17 GV Otega Lexy I TA 2475 -2090.23 0 1 1
4 B 27 FM  Caprio Quido I TA 2339 -73 0.4 0 1 1
5 N 60 CM M ni kh Edouard I TA 2000 266 0.82 Ay 1 1
6 B 53 CM Sabetta Al essandro I TA 2039 227 0.79 1 2 2
7 N 22 WGM Pai ki dze Nazi GEO 2412 -146 0.3 Ay 2 2
8 B 43 M Tommasi ni Enzo I TA 2153 113 0.65 1 3 3
9 N 25 WM Guranishvili Sopi ko GEO 2359 -93 0.37 O 3 3
4. 41 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

NI (S -1 A FESTIVAL INTERNAZIONALE BARCLAYS
Italiana l J' (1105009A)
ROMA - 04-09-2011 - 11-09-2011

FM FRA El o FI DE: 2234 Perf: 2224 Media: 2274.00 WWe: -0.23
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B4 GM Bosiocic Marin CRO 2593 -3590.1 O 0 0
2 N56 CM Mrta Daniele I TA 2029 205 0.76 1 1 1
3 N7 GM  Jankovic Alojzije CRO 2584 -3500.11 O 1 1
4 B 50 Madur ga Lopez |gnacio ESP 2057 177 0.73 1 2 2
5 B 28 FM Scalcione Mchelangelo |TA 2337 -103 0.36 O 2 2
6 N 63 CM D Lascio Savino | TA 1965 269 0.83 1 3 3
7 B 26 |IM Vuelban Virgilio PH 2353 -1190.34 0 3 3
8 0 0 F 3 3
9 0 0 F 3 3
3.23 3 3

ESP El o FI DE: 2192 Perf: 2066 Media: 2152.62 WW: -1.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 GM  Kul aots Kai do EST 2592 -4000.08 0 0 0
2 B54 CM Anonti Al essandro I TA 2032 160 0.71 O 0 0
3 N 48 CM  Bel li ncanmpi Stefano I TA 2082 110 0.65 Ay 0 0
4 B 55 CM Barletta Antonio I TA 2029 163 0.72 1 1 1
5 N 61 1IN Mvileanu Daniela I TA 1994 198 0.76 1 2 2
6 B 43 M Tonmasi ni Enzo I TA 2153 39 0.55 Ay 2 2
7 N 27 FM Caprio Guido I TA 2339 -147 0.3 O 2 2
8 B 60 CM M ni kh Edouard I TA 2000 192 0.75 O 2 2
9 0 0 F 2 2
4,52 2 2

PER El o FI DE: 2188 Perf: 2093 Media: 2136.00 WWw: -1.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 GM David Al berto | TA 2588 -4000.08 0 0 0
2 N 58 CM Pala Gorgio I TA 2011 177 0.73 Ay 0 0
3 B 62 CM Ragonese Lucio Rosario |ITA 1973 215 0.77 O 0 0
4 N 64 CM Sautto Al essandra I TA 1965 223 0.78 1 1 1
5 B 49 M Al bertini Luca | TA 2065 123 0.67 1 2 2
6 N 56 CM Marta Daniele I TA 2029 159 0.71 O 2 2
7 B 4 CM Ciotoli Patrizio I TA 2128 60 0.58 1 3 3
8 N 45 CM Maggi Fabrizio I TA 2126 62 0.59 Ay 3 3
9 N 27 FM Caprio Guido I TA 2339 -151 0.3 O 3 3
5.21 3 3

CZE El o FI DE: 2186 Perf: 2190 Media: 2232.33 WW: -0.07
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N7 GM  Jankovic Alojzije CRO 2584 -398 0.08 0 0 0
2 B55 CM Barletta Antonio I TA 2029 157 0.71 1 1 1
3 N19 IM Collins SamE. IRL 2436 -2500.19 0 1 1
4 B 53 CM Sabetta Al essandro I TA 2039 147 0.7 1 2 2
5 N 29 M Mal | oni Marcell o I TA 2309 -1230.33 0 2 2
6 B 54 CM Anonti Al essandro I TA 2032 154 0.71 1 3 3
7 N30 FM Corvi Marco I TA 2302 -116 0.34 0 3 3
8 B 48 CM  Bel l i ncampi St efano I TA 2082 104 0.64 1 4 4
9 N 34 WM Rozic Vesna SLO 2278 -92 0.37 O 4 4
4. 07 4 4
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NI (S -1 A FESTIVAL INTERNAZIONALE BARCLAYS
Italiana l J' (1105009A)
ROMA - 04-09-2011 - 11-09-2011

M | TA El o FI DE: 2164 Perf: 2179 Media: 2178.22 WWe: -0.1
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B38 GM  Fier Al exandr BRA 2583 -419 0.08 0 0 0
2 N60 CM Mnikh Edouard I TA 2000 164 0.72 1 1 1
3 B4 GM Bosiocic Marin CRO 2593 -429 0.08 0 1 1
4 N56 CM Marta Daniele I TA 2029 135 0.68 Ay 1 1
5 B 58 CM Pala Gorgio I TA 2011 153 0.7 0 1 1
6 N 61 IN Movileanu Daniela I TA 1994 170 0.72 1 2 2
7 B 47 CM Andreoni G useppe I TA 2119 45 0.56 Ay 2 2
8 N 62 CM Ragonese Lucio Rosario |ITA 1973 191 0.75 1 3 3
9 B 30 FM  Corvi Marco I TA 2302 -138 0.31 Ay 3 3
4.6 3 3

CM ITA El o FI DE: 2156 Perf: 2037 Media: 2194.43 WWw: -1.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 GM  Kravtsiv Martyn UKR 2583 -427 0.08 0 0 0
2 B 57 CM Santivecchi Danilo I TA 2022 134 0.68 1 1 1
3 N 23 IM Chytilek Roman CZE 2393 -237 0.2 0 1 1
4 B 54 CM Anonti Al essandro I TA 2032 124 0.67 1 2 2
5 N30 FM Corvi Marco I TA 2302 -146 0.3 0 2 2
6 B 60 CM Mnikh Edouard I TA 2000 156 0.71 O 2 2
7 N 55 CM Barletta Antonio I TA 2029 127 0.67 O 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
3.31 2 2

M | TA El o FI DE: 2153 Perf: 2181 Media: 2223.33 WW: 0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 10 GV Arutinian David GEO 2577 -424 0.08 0 0 0
2 N 62 CM Ragonese Lucio Rosario |ITA 1973 180 0.74 Ay 0 0
3 B58 CM Pala Gorgio I TA 2011 142 0.69 1 1 1
4 N 32 FM Chueca Forcen Al berto ESP 2296 -1430.31 Ay 1 1
5 B 31 FM  Skliba Martin CZE 2301 -148 0.3 Ay 1 1
6 N 38 Mont anes Arribas Adrian ESP 2192 -39 0.45 Ay 1 1
7 B 28 FM Scalcione Mchelangelo |TA 2337 -1840.26 Ay 1 1
8 N 36 |IM Lederman Leon I SR 2266 -1130.35 0 1 1
9 B 50 Madur ga Lopez |gnacio ESP 2057 96 0.63 Ay 1 1
3.81 1 1

cM I TA El o FI DE: 2128 Perf: 2124 Media: 2080.25 WW: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N64 CM Sautto Alessandra I TA 1965 163 0.72 1 1 1
3 B 12 GV Dgebuadze Al exandre BEL 2544 -416 0.08 O 1 1
4 N 63 CM D Lascio Savino I TA 1965 163 0.72 Ay 1 1
5 B 56 CM Marta Daniele I TA 2029 99 0.64 O 1 1
6 B 67 1IN Gaziani Sergio I TA 1918 210 0.77 1 2 2
7 N 39 Quim Marco PER 2188 -60 0.42 0 2 2
8 N 58 CM Pala Gorgio I TA 2011 117 0.66 1 3 3
9 B 57 CM Santivecchi Danilo I TA 2022 106 0.64 1 4 4
4. 65 4 4
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NI (S -1 A FESTIVAL INTERNAZIONALE BARCLAYS
Italiana ! J' (1105009A)
ROMA - 04-09-2011 - 11-09-2011

cM I TA El o FI DE: 2126 Perf: 2230 Media: 2229.33 WW: 1.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N11 GV Berczes David HUN 2557 -431 0.08 O 0 0
2 B 59 CM \Vespe Francesco Antonio |TA 2002 124 0.67 1 1 1
3 N 25 WeM CGuram shvili Sopi ko GEO 2359 -2330.21 O 1 1
4 B 61 1IN Mvileanu Daniela I TA 1994 132 0.68 Ay 1 1
5 N 62 CM Ragonese Lucio Rosario I TA 1973 153 0.7 1 2 2
6 B 22 WGM Paikidze Nazi GEO 2412 -2860.16 Ay 2 2
7 N 34 WM Rozic Vesna SLO 2278 -152 0.3 Ay 2 2
8 B 39 Quim Mrco PER 2188 -62 0.41 Ay 2 2
9 N 31 FM Skliba Martin CZE 2301 -1750.27 Ay 2 2
3.48 2 2

WM SLO El o FI DE: 2123 Perf: 2207 Media: 2207.00 WW: 0.79
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 12 GM Dgebuadze Al exandre BEL 2544 -421 0.08 0 0 0
2 N 66 1IN Col onbrini Adolfo I TA 1943 180 0.74 1 1 1
3 B 20 IM Tonescu VI ad ROU 2422 -299 0.15 Ay 1 1
4 N 34 WM Rozic Vesna SLO 2278 -155 0.29 Ay 1 1
5 B 32 FM Chueca Forcen Al berto ESP 2296 -1730.27 O 1 1
6 N 24 FM Sibilio Mario I TA 2364 -241 0.2 0 1 1
7 B 57 CM Santivecchi Danilo I TA 2022 101 0.64 Ay 1 1
8 N 63 CM D Lascio Savino I TA 1965 158 0.71 1 2 2
9 B56 CM Mirta Daniele I TA 2029 94 0.63 1 3 3
3.71 3 3

CcM I TA El o FI DE: 2119 Perf: 2147 Media: 2146.44 WW: 0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 GV Durarbayli Vasif AZE 2526 -407 0.08 O 0 0
2 B 61 IN Movil eanu Daniel a I TA 1994 125 0.67 O 0 0
3 N 59 CM Vespe Francesco Antonio |TA 2002 117 0.66 1 1 1
4 B 60 CM M nikh Edouard I TA 2000 119 0.66 Ay 1 1
5 N 67 1IN Gaziani Sergio I TA 1918 201 0.76 1 2 2
6 B 23 IM  Chytil ek Ronan CZE 2393 -274 0.17 O 2 2
7 N 41 M Lantini Marco I TA 2164 -45 0.44 Ay 2 2
8 B 33 FM Ladron De Guevara Pinto |ESP 2292 -1730.27 Ay 2 2
9 N55 CM Barletta Antonio I TA 2029 90 0.62 1 3 3
4. 33 3 3

cM I TA El o FI DE: 2082 Perf: 2080 Media: 2159.56 WW: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 GV Conda Laszlo HUN 2520 -4380.08 Ay 0 0
2 N 36 |IM Lederman Leon | SR 2266 -184 0.26 0 0 0
3 B 38 Mont anes Arribas Adrian ESP 2192 -1100.35 Ay 0 0
4 N 28 FM Scalcione Mchelangelo |TA 2337 -2550.19 O 0 0
5 B 63 CM D Lascio Savino I TA 1965 117 0.66 Ay 0 0
6 N 62 CM Ragonese Lucio Rosario |ITA 1973 109 0.65 Ay 0 0
7 B 65 CM Roberti Bruno I TA 1958 124 0.67 1 1 1
8 N 40 Umanec Filip CZE 2186 -104 0.36 O 1 1
9 B 53 CM Sabetta Alessandro I TA 2039 43 0.56 Ay 1 1
3.78 1 1
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NI (S -1 A FESTIVAL INTERNAZIONALE BARCLAYS
Italiana ! J' (1105009A)
ROMA - 04-09-2011 - 11-09-2011

M I TA El o FI DE: 2065 Perf: 2135 Media: 2214.44 WW: 0.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 15 IM Smth Bryan G USA 2497 -432 0.08 O 0 0
2 B 65 CM Roberti Bruno I TA 1958 107 0.65 1 1 1
3 N 27 FM Caprio CGuido I TA 2339 -274 0.17 Ay 1 1
4 B 30 FM Corvi Marco ITA 2302 -2370.2 Ay 1 1
5 N 39 Quim Marco PER 2188 -1230.33 0 1 1
6 B 33 FM Ladron De Guevara Pinto |ESP 2292 -227 0.21 O 1 1
7 N54 CM Anonti Al essandro I TA 2032 33 0.55 1 2 2
8 B 34 WM Rozic Vesna SLO 2278 -2130.23 0 2 2
9 N 52 CM De Carlo Fabio I TA 2044 21 0.53 Ay 2 2
2.95 2 2

ESP El o FI DE: 2057 Perf: 2150 Media: 2192.89 WW: 0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 IM D Berardino Diego Rafael BRA 2483 -426 0.08 O 0 0
2 N 68 1IN Ccchioni Ednondo I TA 1918 139 0.69 1 1 1
3 B 24 FM Sibilio Mario | TA 2364 -3070.14 0 1 1
4 N 37 FM Fayard Al ain FRA 2234 -177 0.27 0 1 1
5 B 65 CM Roberti Bruno | TA 1958 99 0.64 1 2 2
6 N 34 WM Rozic Vesnha SLO 2278 -2210.22 Ay 2 2
7 B 58 CM Pala Gorgio I TA 2011 46 0.56 1 3 3
8 N 28 FM Scalcione Mchelangelo |ITA 2337 -2800.16 O 3 3
9 N 43 M Tonmasi ni Enzo I TA 2153 -96 0.37 Ay 3 3
3.13 3 3

ROU El o FI DE: 2051 Perf: 1851 Media: 2016.89 WW: -2.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N17 GV Otega Lexy I TA 2475 -424 0.08 O 0 0
2 B 67 1IN Gaziani Sergio I TA 1918 133 0.68 0 0 0
3 N60 CM Mnikh Edouard I TA 2000 51 0.57 O 0 0
4 B 65 CM Roberti Bruno I TA 1958 93 0.63 O 0 0
5 B 59 CM Vespe Francesco Antonio |TA 2002 49 0.57 1 1 1
6 N 66 1IN Colonbrini Adolfo I TA 1943 108 0.65 Ay 1 1
7 B 62 CM Ragonese Lucio Rosario |ITA 1973 78 0.61 O 1 1
8 N 64 CM Sautto Alessandra I TA 1965 86 0.62 O 1 1
9 B 68 1N Ccchioni Ednobndo I TA 1918 133 0.68 1 2 2
5.09 2 2

CM I TA El o FI DE: 2044 Perf: 1987 Medi a: 2066. 67 WW: -0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 18 IM Ronchetti Niccolo' I TA 2440 -396 0.08 0 0 0
2 N 3 WM Rozic Vesna SLO 2278 -2340.21 0 0 0
3 B 64 CM Sautto Al essandra I TA 1965 79 0.61 Ay 0 0
4 N5 CM Pala Gorgio ITA 2011 33 0.55 0 0 0
5 B 57 CM Santivecchi Danilo I TA 2022 22 0.53 Ay 0 0
6 N 65 CM Roberti Bruno I TA 1958 86 0.62 0 0 0
7 B 66 1N Colonbrini Adolfo I TA 1943 101 0.64 1 1 1
8 N 68 1IN Ccchioni Ednondo I TA 1918 126 0.67 1 2 2
9 B 49 M  Abertini Luca I TA 2065 -21 0.47 Ay 2 2
4.38 2 2
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NI (S -1 A FESTIVAL INTERNAZIONALE BARCLAYS
Italiana l J' (1105009A)
ROMA - 04-09-2011 - 11-09-2011

cM I TA El o FI DE: 2039 Perf: 2046 Media: 2125.89 WW: -0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N19 IM Collins SamE. IRL 2436 -3970.08 0 0 0
2 B 35 WM N kol ova Adriana BUL 2268 -2290.21 O 0 0
3 N 65 CM Roberti Bruno | TA 1958 81 0.61 1 1 1
4 N 40 Umanec Filip CZE 2186 -147 0.3 O 1 1
5 B 66 1IN Col onbrini Adolfo I TA 1943 96 0.63 1 2 2
6 N 36 IM Lederman Leon I SR 2266 -227 0.21 O 2 2
7 B 63 CM D Lascio Savino I TA 1965 74 0.6 Ay 2 2
8 B55 CM Barletta Antonio ITA 2029 10 0.51 Ay 2 2
9 N 48 CM Bellincanpi Stefano I TA 2082 -43 0.44 Ay 2 2
3.59 2 2

CM ITA El o FI DE: 2032 Perf: 1964 Media: 2156.25 WW: -0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 IM Tomescu M ad ROU 2422 -3900.09 O 0 0
2 N 38 Mont anes Arribas Adrian ESP 2192 -1600.29 1 1 1
3 B 26 IM  Vuelban Virgilio PH 2353 -3210.13 O 1 1
4 N 42 CM La Bella Roberto I TA 2156 -1240.33 O 1 1
5 B 68 1N Ccchioni Ednondo I TA 1918 114 0.66 1 2 2
6 N 40 Umanec Filip CZE 2186 -154 0.29 0 2 2
7 B 49 M Al bertini Luca I TA 2065 -33 0.45 0 2 2
8 N 65 CM Roberti Bruno | TA 1958 74 0.6 0 2 2
9 0 1 F 2 3
2.84 2 3

CcM ITA El o FI DE: 2029 Perf: 2022 Media: 2064. 75 WW: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 40 Umanec Filip CZE 2186 -1570.29 0 0 0
3 B 66 1N Colonbrini Adolfo I TA 1943 86 0.62 Ay 0 0
4 N 38 Mont anes Arribas Adrian ESP 2192 -1630.28 0 0 0
5 B 64 CM Sautto Alessandra ITA 1965 64 0.59 Ay 0 0
6 N 68 1IN Ccchioni Ednondo I TA 1918 111 0.65 1 1 1
7 B 42 CM La Bella Roberto I TA 2156 -127 0.33 1 2 2
8 N 53 CM Sabetta Al essandro I TA 2039 -10 0.49 Ay 2 2
9 B 47 CM Andreoni G useppe ITA 2119 -90 0.38 0 2 2
3.63 2 2

cM I TA El o FI DE: 2029 Perf: 2150 Media: 2229.33 WWw: 1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 IM Tania Sachdev IND 2419 -3900.09 O 0 0
2 B 37 FM Fayard Alain FRA 2234 -2050.24 0 0 0
3 N 68 1IN Gcchioni Ednondo I TA 1918 111 0.65 1 1 1
4 B 41 M Lantini Marco I TA 2164 -135 0.32 Ay 1 1
5 N 44 CM Ciotoli Patrizio I TA 2128 -99 0.36 1 2 2
6 B 39 Quinm Marco PER 2188 -1590.29 1 3 3
7 N 23 |IM Chytilek Roman CZE 2393 -3640.1 O 3 3
8 B 15 IM Smth Bryan G USA 2497 -468 0.08 0 3 3
9 N 46 WM Novak Ksenija SLO 2123 -94 0.37 0 3 3
2.5 3 3

FSI - FE - 1A° FESTIVAL INTERNAZIONALE BARCLAYS (1105009A) - ROMA - 04-09-2011 - 11-09-2011 - Pag. 32/35



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

NI (S -1 A FESTIVAL INTERNAZIONALE BARCLAYS
Italiana ! J' (1105009A)
ROMA - 04-09-2011 - 11-09-2011

CcM ITA El o FI DE: 2022 Perf: 2043 Media: 2122.44 WW: 0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 22 WM Paikidze Nazi GEO 2412 -3900.09 O 0 0
2 N 42 CM La Bella Roberto | TA 2156 -1340.32 0 0 0
3 B 28 FM Scalcione Mchelangelo |TA 2337 -3150.14 0 0 0
4 N 66 1IN Colonbrini Adolfo ITA 1943 79 0.61 Ay 0 0
5 N 52 CM De Carlo Fabio I TA 2044 -22 0.47 Ay 0 0
6 B 64 CM Sautto Alessandra I TA 1965 57 0.58 1 1 1
7 N 46 WM Novak Ksenija SLO 2123 -1010.36 Ay 1 1
8 B 61 1IN Movileanu Daniela I TA 1994 28 0.54 1 2 2
9 N 44 CM Ciotoli Patrizio I TA 2128 -106 0.36 O 2 2
3. 47 2 2

CcM I TA El o FI DE: 2011 Perf: 2075 Media: 2154.78 WW: 0.58
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 IM Chytilek Roman CZE 2393 -3820.09 O 0 0
2 B 39 Qim Mrco PER 2188 -1770.27 Ay 0 0
3 N 43 M Tommasi ni Enzo I TA 2153 -142 0.31 O 0 0
4 B 52 CM De Carlo Fabio I TA 2044 -33 0.45 1 1 1
5 N 41 M Lantini Marco I TA 2164 -153 0.3 1 2 2
6 B 31 FM Skliba Martin CZE 2301 -2900.16 O 2 2
7 N 50 Madur ga Lopez | gnacio ESP 2057 -46 0.44 O 2 2
8 B 44 CM Ciotoli Patrizio I TA 2128 -117 0.34 O 2 2
9 N63 CM D Lascio Savino I TA 1965 46 0.56 1 3 3
2.92 3 3

cM I TA El o FI DE: 2002 Perf: 1858 Media: 2050.50 WWwe: -1.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B24 FM Sibilio Mario | TA 2364 -3620.1 O 0 0
2 N 45 CM Maggi Fabrizio I TA 2126 -124 0.33 0 0 0
3 B 47 CM Andreoni G useppe I TA 2119 -117 0.34 0 0 0
4 B 68 1N Ccchioni Ednondo I TA 1918 84 0.62 0 0 0
5 N 51 Comar zan Danut ROU 2051 -49 0.43 O 0 0
6 0 1 FO 1
7 N 64 CM Sautto Alessandra I TA 1965 37 0.55 Ay 0 1
8 B 67 1IN Gaziani Sergio I TA 1918 84 0.62 1 1 2
9 N 66 1IN Colonbrini Adolfo I TA 1943 59 0.58 Ay 1 2
3.57 1 2

cM I TA El o FI DE: 2000 Perf: 2168 Media: 2210.56 WW: 1.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 WGM Guram shvili Sopi ko CGEO 2359 -359 0.1 0 0 0
2 B41 M Lantini Marco I TA 2164 -164 0.28 0 0 0
3 B 51 Comar zan Danut ROU 2051 -51 0.43 1 1 1
4 N 47 CM Andreoni G useppe I TA 2119 -1190.34 Ay 1 1
5 B 36 IM  Ledernman Leon I SR 2266 -266 0.18 Ay 1 1
6 N 42 CM La Bella Roberto I TA 2156 -156 0.29 1 2 2
7 B 32 FM Chueca Forcen Al berto ESP 2296 -296 0.15 0 2 2
8 N 38 Mont anes Arribas Adrian ESP 2192 -192 0.25 1 3 3
9 N 33 FM Ladron De Guevara Pinto |ESP 2292 -2920.15 0 3 3
2.17 3 3
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IN I TA El o FI DE: 1994 Perf: 2049 Media: 2128.89 WW: 0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 IM Vuelban Virgilio PH 2353 -3590.1 O 0 0
2 N 47 CM Andreoni G useppe I TA 2119 -1250.33 1 1 1
3 B 31 FM Skliba Martin CZE 2301 -3070.14 0 1 1
4 N 45 CM Maggi Fabrizio I TA 2126 -1320.32 Ay 1 1
5 B 38 Mont anes Arribas Adrian ESP 2192 -198 0.24 O 1 1
6 B 41 M Lantini Marco I TA 2164 -170 0.28 0 1 1
7 N 67 1IN Gaziani Sergio I TA 1918 76 0.6 1 2 2
8 N 57 CM Santivecchi Danilo I TA 2022 -28 0.46 0 2 2
9 B 64 CM Sautto Alessandra I TA 1965 29 0.54 1 3 3
3.01 3 3

M ITA El o FIDE: 1973 Perf: 2105 Media: 2147.67 WWe: 1.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 27 FM Caprio Guido I TA 2339 -366 0.1 0 0 0
2 B 43 M  Tonmmsini Enzo I TA 2153 -1800.26 Ay 0 0
3 N 39 Quim Marco PER 2188 -2150.23 1 1 1
4 N 35 WGM Ni kol ova Adri ana BUL 2268 -2950.15 O0 1 1
5 B 45 CM Maggi Fabrizio ITA 2126 -153 0.3 0 1 1
6 B 48 OM Bellincanpi Stefano ITA 2082 -109 0.35 Ay 1 1
7 N 51 Comar zan Danut ROU 2051 -78 0.39 1 2 2
8 B 41 M Lantini Marco ITA 2164 -1910.25 0 2 2
9 N 65 CM Roberti Bruno I TA 1958 15 0.52 1 3 3
2.55 3 3

CM ITA El o FI DE: 1965 Perf: 2031 Media: 2196.22 WW: 0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 FM Scalcione Mchelangelo |ITA 2337 -372 0.1 1 1 1
2 N 14 GJ CGonda Laszlo HUN 2520 -5550.08 0 1 1
3 N 33 FM Ladron De Guevara Pinto |ESP 2292 -3270.13 O 1 1
4 B 4 CM Cotoli Patrizio I TA 2128 -1630.28 Ay 1 1
5 N 48 CM Bellincanpi Stefano I TA 2082 -1170.34 Ay 1 1
6 B 37 FM  Fayard Alain FRA 2234 -269 0.17 O 1 1
7 N 53 CM Sabetta Al essandro | TA 2039 -74 0.4 Ay 1 1
8 B 46 WM Novak Ksenija SLO 2123 -158 0.29 0 1 1
9 B 58 CM Pala Gorgio ITA 2011 -46 0.44 0 1 1
2.23 1 1

cM I TA El o FI DE: 1965 Perf: 1920 Media: 2085.22 WW: -0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 M Mal | oni Marcell o I TA 2309 -344 0.12 O 0 0
2 B44 CM Ciotoli Patrizio I TA 2128 -1630.28 0 0 0
3 N52 CM De Carlo Fabio ITA 2044 -79 0.39 Ay 0 0
4 B 39 Quim Marco PER 2188 -2230.22 0 0 0
5 N55 CM Barletta Antonio I TA 2029 -64 0.41 Ay 0 0
6 N 57 CM Santivecchi Danilo I TA 2022 -57 0.42 0 0 0
7 B 59 CM Vespe Francesco Antonio |TA 2002 -37 0.45 Avy 0 0
8 B 51 Comar zan Danut ROU 2051 -86 0.38 1 1 1
9 N 61 1IN Mvil eanu Dani el a I TA 1994 -29 0.46 O 1 1
3.13 1 1
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cM I TA El o FI DE: 1958 Perf: 1947 Media: 2071.67 WW: -0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 30 FM  Corvi Marco I TA 2302 -344 0.12 O 0 0
2 N49 M Al bertini Luca I TA 2065 -1070.35 0 0 0
3 B 53 CM Sabetta Al essandro I TA 2039 -81 0.39 O 0 0
4 N 51 Comar zan Danut ROU 2051 -93 0.37 1 1 1
5 N 50 Madur ga Lopez | gnacio ESP 2057 -99 0.36 O 1 1
6 B 52 CM De Carlo Fabio I TA 2044 -86 0.38 1 2 2
7 N 48 CM Bellincanpi Stefano I TA 2082 -124 0.33 0 2 2
8 B 54 CM Anonti Al essandro I TA 2032 -74 0.4 1 3 3
9 B 62 CM Ragonese Lucio Rosario |ITA 1973 -15 0.48 0 3 3
3.18 3 3

IN I TA El o FI DE: 1943 Perf: 1884 Media: 2076.38 WW: -0.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N31 FM Skliba Martin CZE 2301 -3580.1 O 0 0
2 B 46 WM Novak Ksenija SLO 2123 -1800.26 O 0 0
3 N 55 CM Barletta Antonio I TA 2029 -86 0.38 Ay 0 0
4 B 57 CM Santivecchi Danilo I TA 2022 -79 0.39 Ay 0 0
5 N 53 CM Sabetta Al essandro I TA 2039 -96 0.37 O 0 0
6 B 51 Corar zan Danut ROU 2051 -108 0.35 Ay 0 0
7 N52 CM De Carlo Fabio | TA 2044 -1010.36 O 0 0
8 0 1 FO 1
9 B 59 CM Vespe Francesco Antonio |TA 2002 -59 0.42 Ay 0 1
2.63 0 1

IN I TA El o FIDE: 1918 Perf: 1911 Media: 2161.25 WW: -0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 FM  Chueca Forcen Al berto ESP 2296 -3780.09 0 0 0
2 N 51 Comar zan Danut ROU 2051 -1330.32 1 1 1
3 B 34 WM Rozic Vesna SLO 2278 -3600.1 Ay 1 1
4 N 20 IM Tonescu VlIad ROU 2422 -504 0.08 0 1 1
5 B 47 CM Andreoni G useppe ITA 2119 -2010.24 0 1 1
6 N 44 CM Ciotoli Patrizio I TA 2128 -2100.23 0 1 1
7 B 61 1IN Movileanu Daniela I TA 1994 -76 0.4 O 1 1
8 N 59 CM Vespe Francesco Antonio |TA 2002 -84 0.38 0 1 1
9 0 0 F1 1
1.84 1 1

IN ITA El o FI DE: 1918 Perf: 1745 Medi a: 2067.00 WWe: -1.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 33 FM Ladron De Guevara Pinto |ESP 2292 -374 0.1 0 0 0
2 B 50 Madur ga Lopez |gnacio ESP 2057 -1390.31 O 0 0
3 B5 CM Mirta Daniele I TA 2029 -1110.35 0 0 0
4 N 59 CM Vespe Francesco Antonio |TA 2002 -84 0.38 1 1 1
5 N54 CM Anonti Alessandro I TA 2032 -1140.34 0 1 1
6 B 55 CM Barletta Antonio I TA 2029 -111 0.35 O 1 1
7 0 1 F1 2
8 B 52 CM De Carlo Fabio | TA 2044 -126 0.33 0 1 2
9 N 51 Conmar zan Danut ROU 2051 -1330.32 0 1 2
2.48 1 2
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